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Dzień dobry! Zapowiadamy targi Polagra - jak zawsze warto 

odwiedzić Poznań i sprawdzić co w branży piszczy i jak się ma 

konkurencja? Zapraszamy w imieniu wystawców. Szczegóły na stronach 

naszego wrześniowego numeru /s. 42/. MRiRW zapewnia, że „Polska 

żywność jest naszym dobrem narodowym. Chlubimy się nią, będąc 

słusznie przekonanymi, że ona nie tylko odpowiada naszym gustom 

kulinarnym i jest wpisana w nasze dziedzictwo kulturowe, ale jest 

niewątpliwie żywnością najwyżej jakości.” (mówił minister Jan Krzysztof 

Ardanowski na konferencji 22 sierpnia). Będzie można sprawdzić 

osobiście, jak się ma polska żywność, bo na targach w tym roku 19. Finał 

Kulinarnego Pucharu Polski - konkurs z rekomendacją najważniejszych 

prestiżowych stowarzyszeń branżowych w Polsce. U nas mięsne uroki 

jesieni, czyli pieczone, parzone i wędzone /s. 8/. Obróbka na ciepło 

to ważny proces kulinarny. Co lubimy jesienią? Jak teoria ma się do 

praktyki? Powoli robi się chłodno, więc uśmiechamy się w redakcji na 

myśl o pieczonej aromatycznej karkówce... 
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Mięso, które trafia na półki skle-
powe lub pozostaje do spożycia  
w późniejszym okresie, musi zostać 
uprzednio odpowiednio utrwalone. 
Głównym zadaniem konserwowania 
żywności jest ochrona przed zepsu-
ciem, skażeniem mikrobakteryjnym, 
ograniczenie niepożądanych zmian 
sensorycznych oraz zachowanie wy-
sokiej wartości odżywczej. Mięso jest 
bowiem bardzo dobrą pożywką dla 

rozwoju drobnoustrojów, co wynika 
głównie ze znacznej zawartość sub-
stancji białkowych, przy prawie obo-
jętnym odczynie środowiska. Przykła-
dowo z badań prowadzonych przez 
Aurelii i in. (2000) wynika, że pałeczki 
L. monocytogenes izolowano właśnie 
z mięsa surowego, głównie wieprzo-
wego, wołowego i drobiu, oraz pro-
duktów mięsnych takich jak: kiełbasy 
fermentowane, wędliny półsurowe 

 WĘDZENIE, PARZENIE, PIECZENIE
Dr hab. inż. Agnieszka Starek
Dr inż. Agata Blicharz-Kania

Zapewne każdemu z nas trudno było rozstać się z latem, jednak czy 
jesień nie ma też swoich uroków? Myślę, że dla wszystkich miłośni-
ków jedzenia, w tym również i mnie, właśnie ta pora roku kojarzy się  
z przepysznymi pieczonymi karkówkami, parzonymi kiełbaskami, jak  
i wędzonymi w zimnym ogniu szynkami.

GORĄCA JESIEŃ
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i plasterkowane oraz pasztety. Nale-
ży pamiętać, że organizmy chorobo-
twórcze (Campylobacter, Salmonella, 
Yersinia, Escherichia, Listeria) mogą 
wywoływać zatrucia pokarmowe, 
groźne dla zdrowia, a nawet życia 
konsumenta. 
Co więcej, niewłaściwe przechowy-
wanie i transport są przyczyną marno-
wania mięsa i jego przetworów (tzw. 
food waste), a co za tym idzie pogłę-
bienia problemu zanieczyszczenia 
środowiska i strat ekonomicznych.
Aby temu zapobiec, mięso poddawa-
ne jest utrwalaniu z wykorzystaniem 
metod: fizycznych, chemicznych  
i biotechnologicznych lub ich kombi-

nacji (kojarzenia). Do metod utrwala-
nia żywności zaliczyć należy również 
odpowiednie opakowanie produktów, 
a szczególnie hermetyczne, z zastą-
pieniem w opakowaniu powietrza 
przez gazy obojętne chemicznie lub 
pakowane aseptycznie.
Mimo iż, w ostatnim czasie podej-
mowane są próby utrwalania mięsa 
poprzez liofilizację, sonikację czy 
bardzo obiecującą metodę obróbki 
zimną plazmą atmosferyczną wiele 
zakładów przemysłu mięsnego wciąż 
korzysta ze znanych od stuleci metod 
konserwacji żywności. 
Wędzenie to bardzo stara technika 
utrwalania mięsa. W pierwszych 

REKLAMA
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wędzarniach w czasach nowożytnych 
rozniecano na ziemi otwarty ogień, 
który ogrzewał pomieszczenie, a nad 
nim umieszczano na kijach zawie-
szone kawałki mięsa. Ogień opiekał 
mięso, a przygaszony żar i dym nada-
wały specyficzne cechy wędzarnicze 
i tym samym zabezpieczały produkt 
przed zepsuciem. Na przełomie wie-
ków dokonało się wiele zmian prze-
prowadzania obróbki wędzarniczej, 
poprzez poznanie specyfiki samego 
procesu wędzenia i oddziaływania 
wytwarzanego dymu wędzarniczego 
na surowiec. Dowiedziono, że skład 
chemiczny oraz właściwości fizyko-
chemiczne dymu wędzarnianego 

zależą głównie od gatunku i jakości 
drewna. Podczas termicznej degrada-
cji hemicelulozy (temp. 180-3000OC), 
celulozy (temp. 260-3500OC) i ligniny 
(temp. 300-5000OC), powstaje zło-
żona mieszanina różnych substancji 
chemicznych, które nie pozostają bez 
wpływu na produkt poddawany tego 
typu obróbce termicznej. W procesie 
wędzenia technologicznie czynnymi 
związkami chemicznymi zawartymi  
w dymie są: fenole, związki karbony-
lowe, kwasy organiczne oraz alkoho-
le, estry, etery, tlenek i dwutlenek wę-
gla oraz inne substancje organiczne 
i składniki powietrza, które w dużym 
stopniu wpływają na sensoryczne i to-
waroznawcze cechy wyrobów wędzo-
nych. Niestety, oprócz związków po-
żądanych, w dymie powstają również 
składniki, które w negatywny sposób 
oddziałują na zdrowie człowieka. 
Należą do nich wielopierścieniowe 
węglowodory aromatyczne (WWA),  
w tym benzo(a)piren (BaP).
Jak podaje Ledesma i in. (2016) sto-
pień zanieczyszczenia produktów 
mięsnych tymi substancjami pod-
czas wędzenia zależy od jeszcze 
wielu czynników: budowy wędzarni 
(z paleniskiem pośrednim czy bezpo-
średnim), procesu wytwarzania dymu 
(temperatura pirolizy), odległości 
między żywnością a źródłem ciepła, 
zawartości tłuszczu w produktach, 
czystości i konserwacji sprzętu, 

WSZYSTKO DLA MASARNI, UBOJNI, GASTRONOMII
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konstrukcji urządzenia do wędze-
nia. Naukowcy w swoich badaniach 
uwzględnili również nową zmienną  
- typ obudowy. 
Ciecierska i Obiedziński (2007) pro-
wadząc badania na szynkach, goto-
wanych i surowych schabach oraz 
kiełbasach średnio rozdrobnionych, 
a następnie utrwalonych cieplnie 
wykazali zawartość benzo(a)piranu  
w granicach od 0,28 μg/kg do 0,89 
μg/kg w zależności od metody wę-
dzenia i miejsca pobrania próby. 
Roda i in. (1999) w wędzonych prze-
tworach mięsnych, głównie różnych 
kiełbasach, stwierdzili 12 μg/kg. Naj-
niższą ilość BaP zaobserwowali przy 

wytwarzaniu dymu metodą pośred-
nią. Odnotowali również nieznaczny 
ochronny efekt obudowy poliamido-
wej. 
Zgodnie z wynikami uzyskanymi 
przez Skaljac i in. (2018) rodzaj wę-
dzenia ma istotny wpływ na zawar-
tość WWA, ale niewielki wpływ na 
barwę powierzchni suchych fermen-
towanych kiełbas “Petrovská klobá-
sa”.
Ciągły postęp w dziedzinie nauk  
o żywności sprawił, że zaostrzono wy-
magania dotyczące bezpieczeństwa 
żywności. Komisja Europejska wpro-
wadziła kilka Rozporządzeń, kolej-
no: 466/2001, 208/2005 i 1881/2006, 
a następnie, obowiązujące do dziś 
835/2011. Dlatego też, od 1 września 
2014 roku najwyższy dopuszczalny 
poziom BaP wynosi 2 μg/kg, a nie jak 
to było wcześniej 5 μg/kg.
Co więcej, ostatnio odkryto, że syn-
tetyczne osłonki zapobiegają prze-
nikaniu związków rakotwórczych do 
produktów mięsnych podczas wę-
dzenia, w przeciwieństwie do osło-
nek naturalnych. Poddane badaniu 
chorizo w osłonce syntetycznej wy-
kazywało wyższą wartość twardości  
w porównaniu z produktem w osłonce 
naturalnej. Stad wniosek, iż zastoso-
wanie syntetycznych osłonek w pro-
dukcji chorizo może pomóc skrócić 
czas jego przetwarzania, zapobiec 
zanieczyszczeniu przez niezdrowe 
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substancje powstające podczas wę-
dzenia, a także pomóc w uzyskaniu 
produktu o teksturze akceptowalnej 
przez konsumentów (Ledesma i in., 
2016).
Hitzel i in. (2013) użyli do wędzenia 
frankfurterek i mini-salami między in-
nymi zrębków z drewna drzew: dębu, 
topoli, hikory (orzesznika), świer-
ku, jodły, olszy i buku. Wykazali, iż 
zastosowanie topoli doprowadziło 
do zmniejszenia zawartości WWA  
w przedziale 35–55% w porównaniu 
do powszechnie stosowanego drew-
na bukowego. Nie zaobserwowali 
wyższych zawartości WWA przy za-
stosowaniu drewna iglastego. Dlate-

go też, wykorzystanie wiórów z drew-
na topoli wydaje się być interesującą 
alternatywą, ponieważ z jednej strony 
jest to szybko rosnące drzewo, z dru-
giej strony ma niską wartość opałową 
i daje mało ciepła, dzięki czemu pod-
czas wędzenia temperatura dymu nie 
jest zbyt wysoka.
Analiza zebranych wyników otrzy-
manych przez Dolatę i in. (2007) wy-
kazała, iż gatunek drewna z jakiego 
wytwarza się dym wędzarniczy, ma 
wpływ na: parametry barwy a* i b*,  
a więc udział barwy czerwonej i żół-
tej w gotowym wyrobie. Również pH 
i bardziej kwasowy odczyn miała kieł-
basa wędzona dymem olchowym. 
Naukowcy, stosując zrębki wędzar-
nicze z buku, zaobserwowali, że za-
wartość fenoli w kiełbasie węgierskiej 
była mniejsza o około 37%, w porów-
naniu do produktu wędzonego dy-
mem pochodzącym z drewna olchy.
Ocena sensoryczna nie wykazała 
wpływu użytych w doświadczeniu 
gatunków drewna na pożądalność 
ogólną wyprodukowanej kiełbasy wę-
gierskiej.
Obecnie nowoczesne urządzenia 
wędzarnicze, wykorzystywane naj-
częściej przez duże zakłady mięsne 
pozwalają (dzięki programom kom-
puterowym) na wytwarzanie różnych 
rodzajów dymu, dobór odpowiedniej 
skali temperatur i czasu wędzenia, 
co umożliwia ograniczenie ilości  
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niebezpiecznych substancji w pro-
dukcie finalnym. W przemyśle zna-
nych jest wiele rodzajów dymoge-
neratorów, w zależności od rodzaju 
drewna oraz wydajności i jakości wy-
twarzanej mieszaniny dymu. Pomimo 
intensywnego rozwoju technologicz-
nego tradycyjne metody wędzenia 
nadal są często praktykowane, jed-
nak odpowiednio prowadzone po-
zwalają na otrzymanie wyrobów, któ-
re spełniają bardziej rygorystyczne 
najwyższe dopuszczalne poziomy dla 

benzo(a)pirenu i nie stanowią zagro-
żenia dla zdrowia konsumentów. Na 
rynku dostępne są obecnie produk-
ty mięsne, takie jak Tradycyjnie wę-
dzona Szynka, Schab, Boczek oraz 
Kiełbasa do gotowania, które zostały 
uprzednio uwędzone tradycyjną me-
todą w dymie bukowo-olchowym. 
Wyroby te charakteryzują się mięsno-
ścią powyżej 95% oraz brakiem gluta-
minianu sodu i fosforanów. 
Inną metodą obróbki mięs jest ich pa-
rzenie, często stosowane jako ostatni 
etap w produkcji wędlin. Zazwyczaj tę 
technikę obróbki używa się po wędze-
niu mięsa, aby było soczyste i jeszcze 
bardziej smaczne, a co najważniejsze 
bezpieczne mikrobiologicznie. Zda-
rzają się przecież przypadki chorób 
zwierząt, szczególnie drobiu, zara-
żonego salmonellą, której wędzenie 
na gorąco nie zawsze zapobiega. 
Parzenie może przebiegać w wo-
dzie, parze lub w gorącym powietrzu  
i w zależności od środowiska w róż-
nym stopniu wpływać na produkt koń-
cowy. Wędzonki parzone w środowi-
sku wodnym lub parowym posiadają 
jasną barwę i łagodny smak zbliżony 
do gotowanego mięsa. Produkty wę-
dzone i poddane obróbce w gorącym 
powietrzu uzyskują intensywną barwę 
mięsa peklowanego oraz intensywny 
smak. Jeśli do roztworu wodnego zo-
staną dodane odpowiednie przypra-
wy, takie jak pieprz, liść laurowy, 

Noże produkowane przez nasz zakład są 
robione ze specjalnej stali importowanej 
z Europy Zachodniej. Stal posiada zastrzeżo-
ny znak jakości EURO. Gwarantowana jakość 
oraz niska cena promuje nasze polskie wyro-
by. Jesteśmy w stanie wykonać każdy rodzaj 
i typ noży do kutrów masarskich. Współpra-
cujemy z najlepszymi fi rmami w kraju i za 
granicą. Zatrudniamy wysoko wykwalifi kowa-
nych pracowników. Proponujemy dogodne 
warunki sprzedaży. Istnieje możliwość testo-
wania noży bez żadnych zobowiązań. 
Dorabiamy również wszelkiego rodzaju noże 
(płaskie, okrągłe itp.) ze specjalnej stali no-
żowej (nierdzewnej) dopuszczonej do pracy 
w przemyśle spożywczym.

Zapraszamy do współpracy

ul. Maratońska 78, 94-007 Łódź
tel. fax (42) 687 96 61 www.prolmat.com.pl
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nieco ziela angielskiego czy czosnek 
produkty finalne zyskają na aromacie, 
i z pewnością będą wolne od drobno-
ustrojów chorobotwórczych. Podczas 
parzenia należy pamiętać, że każdy 
rodzaj mięsa wymaga użycia innej 
temperatury (tab. 1).
Niewielkim minusem są ubytki masy 
podczas parzenia. Jak podają Sob-
czak i in. (2012) największa utrata 
masy powstaje w piecu konwekcyj-
no-parowym, co spowodowane jest 
wysoką, końcową temperaturą we-
wnątrz wędzonki wynoszącą około 
80OC. W recepturach tradycyjnych 
często stosowane jest gotowanie 
po wędzeniu, co znacznie poprawia 
wydajność procesu, lecz powoduje 
utratę walorów smakowych. Spośród 
trzech użytych w badaniu mięs (kar-
kówka, schab, szynka) największe 
ubytki masy (około 30%) wykaza-
no przy produkcji szynki. Warto za-
znaczyć, że na zmianę tej masy, nie 
wpłynęła masa początkowa surowca 
przeznaczonego do obróbki. 

W celu zwiększenia wydajności pa-
rzenia należy używać odpowiednich 
osłonek czy folii. Przykładowo folia 
celulozowa powoduje, że mięso pa-
rzy się w niższej temperaturze, co 
pozwala na zmniejszenie ubytków. 
Pozostające w środku przyprawy  
i aromaty pomagają w uzyskaniu od-
powiedniego smaku oraz zachowa-
niu soczystości i kruchości mięsa.
Pieczenie to kolejna bardzo popu-
larna metoda obróbki żywności, ale 
co zrobić, aby mięso było perfekcyj-
nie kruche i wilgotne jednocześnie?  
Po pierwsze już sam wybór tej tech-
niki przyrządzania produktów pocho-
dzenia zwierzęcego jest również jak 
najbardziej trafiony. 
Jak podają Ormian i in. (2015) wyższą 
zawartość białka i tłuszczu posiadają 
mięśnie piersiowe poddane proceso-
wi pieczenia (w powietrzu o tempera-
turze 180OC) w porównaniu do mięśni 
gotowanych (w wodzie o temperatu-
rze 90OC w stosunku wody do mię-
sa 3:1). Co więcej, w punktowej  

Tabela 1. Wskazana temperatura wody oraz temperatura wewnątrz  
najgrubszego miejsca poddanego parzeniu wyrobu

Produkt
Temperatura wody 

(OC)
Temperatura wewnątrz 

mięsa (OC)

Szynka 75 68

Polędwica (schab bez kości) 70 62

Baleron 80 72

Boczek 80 74

Drób 75 72



Szybki i łatwy sposób 
na usunięcie skóry i słoniny

Jarvis Cartridge Stunner 
22 Cal and 25 Cal 

Jarvis Cartridge 
Stunner 22 
Cal and 25 Cal 

Posiadają wszystkie niezbędne certyfikaty. Czy urządzenia innych 
producentów posiadają certyfikaty wydane przez niezależny instytut? 

Pneumatyczna skórowaczka ręczna Model JHS

Ogłuszacze prochowe JARVIS Typu C oraz P

Przy zakupie nowych urządzeń JARVIS w rozliczeniu przyjmujemy stary sprzęt naszej i innych firm

Jarvis oferuje bezpłatny serwis i szkolenia

Niezawodność oraz skuteczność naszych urządzeń pozwalają dbać o dobrostan zwierząt. 
Certyfikat 2017 EC - wydany przez niezależny instytut PTB Braunschwieg / Niemcy /D

Jarvis Polska Limited Sp. z o.o.
St. Dąbrowa 39, 76-231 Damnica Polska

Tel.: 48 59 725 62 67, Mobile: 48 696 625 474
e-mail: info@jarvispolska.pl, 

www.jarvispolska.pl
Dodatkowe informacje o sprzęcie 
na naszej stronie internetowej!

Światowy lider w dziedzinie sprzętu do przetwórstwa mięsa

NOWA NIŻSZA CENA 

7000 zł/netto
do negocjacji

Zalety: niska waga 1,5 kg 
szybka wymiana ostrza, 

bardzo niski koszt 
utrzymania

NOWA NIŻSZA CENA 
2000 zł/netto*

do negocjacji
*dotyczy pistoletu
JARVIS PAS Typ C

Do zakupionej 
skórowaczki 

100 szt. ostrzy gratis!

Do zakupionego 
pistoletu 

1000 szt. amunicji gratis!

pawilon 5 
stoisko 23
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ocenie organoleptycznej (zapach, 
smak, soczystość i kruchość) wyższą 
pożądalnością ocenianych wyróż-
ników jakości charakteryzowały się 
mięśnie piersiowe poddane proce-
sowi pieczenia. W ocenie instrumen-
talnej ciemniejszą barwę posiadały 
mięśnie piersiowe gotowane, o czym 
świadczą niższe wartości składo-
wej L* i wyższe składowe barwy a*. 
Wyższą kruchość, czyli mniejszą siłę 
cięcia stwierdzono w mięśniach pod-
danych również procesowi pieczenia.
Celem badań Augustyńska-Prejsnar  
i in. (2013) było ocenienie wpływu za-
biegów termicznych (parzenie i pie-
czenie) prowadzonych do osiągnię-
cia temperatury 68OC, 75OC, 82OC 
i 89OC wewnątrz mięśnia na jakość 
sensoryczną mięsa kurcząt brojlerów. 
Autorzy pracy wykazali, że w ocenie 
kolorymetrycznej jaśniejszą barwą 
(wyższym parametrem jasności L*) 
charakteryzowały się mięśnie pier-
siowe gotowane, zaś ocena instru-

mentalna oraz ocena sensoryczna 
wykazały, że lepszą kruchością cha-
rakteryzowały się filety z piersi podda-
ne procesowi pieczenia. 
Po drugie warto zaznaczyć, że dłuż-
sze pieczenie, ale w niższych tem-
peraturach, daje najlepszy efekt.  
W ostatnich latach dowiedziono, iż 
temperatura całkowitego ścięcia biał-
ka to już 62OC, czyli moment, w któ-
rym pieczone mięso przestaje być su-
rowe. Natomiast w temperaturze 82OC 
zaczynają pękać komórki tłuszczowe, 
co powoduje optymalną wilgotność 
mięsa. Powyżej tej wewnętrznej tem-
peratury mięso zaczyna wysychać. 
Ostatnio, dużą popularnością na ryn-
ku, cieszą się mięsa gotowe do pie-
czenia (bez zdejmowania folii), na 
przykład Schab wieprzowy z tartym 
chrzanem i szczypiorkiem z dodat-
kiem polskiego cydru.
W wyniku zastosowania odpowied-
nich metod zabezpieczenia i utrwa-
lania już w minionych kilkudziesięciu 
latach udało się ograniczyć/opóźnić 
naturalne procesy odpowiadające za 
psucie się żywności. Do dzisiaj wę-
dzenie, parzenie czy pieczenie mięs 
prowadzone jest nie tylko w domu, ale 
i na skalę przemysłową. Współcześni 
konsumenci, coraz częściej zwracają 
uwagę na jakość i walory smakowe 
spożywanej żywności, a wykorzysta-
nie właśnie tych metod obróbki ciepl-
nej pozwala na uzyskanie mięs  

Ostatnio odkryto, że syntetycz-
ne osłonki zapobiegają przeni-
kaniu związków rakotwórczych 
do produktów mięsnych pod-
czas wędzenia, w przeciwień-
stwie do osłonek naturalnych.
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Co miesiąc giełda ogłoszeń branżowych! 

www.informatormasarski.pl

i produktów mięsnych o szlachetnym 
smaku i wyszukanym aromacie. Za-
stosowane techniki obróbki, pomimo 
że, obniżają poziom drobnoustrojów, 
niewłaściwie przeprowadzone mogą 
skutkować pojawieniem się szkodli-
wych dla zdrowia substancji. Nie da 
się również uniknąć zmian w warto-
ści odżywczej i sensorycznej, a także 
barwy, konsystencji i zapachu. Aby te 
niekorzystne zmiany minimalizować, 
niezbędna jest ciągła współpraca  
i wsparcie strefy naukowej dla przed-
siębiorców z branży mięsnej, w celu 
poszukiwaniu najlepszych rozwiązań.
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• zasilana elektrycznie piła taśmowa 
• do podziału tusz wieprzowych i wołowych
• idealna dla mniejszych zakładów

PIŁA TAŚMOWA 
DO PODZIAŁU TUSZ 
WIEPRZOWYCH 
I WOŁOWYCH
Buster 6e

GWARANCJA NAJNIŻSZEJ CENY NA RYNKU

więcej na stronach: 21, 44

Jarvis Polska Limited Sp. z o.o.
Tel.: 48 59 725 62 67, Mobile: 48 696 625 474
e-mail: info@jarvispolska.pl, www.jarvispolska.pl
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Modułowa stacja higieny
• Zapewnia bezpieczną higienę personelu przy wejściu na produkcję. Zaczynając 

od czyszczenia rąk, poprzez suszenie, do dezynfekcji rąk z jednoczesnym 
czyszczeniem podeszw.

• Nowy rodzaj dozownika Twist  umożliwia wszechstronną dezynfekcję rąk za 
pomocą specjalnych dysz rozpylających, indywidualnie regulowaną górną 
obudowę, by usprawnić ruch personelu. Sygnalizacja poprawnej dezynfekcji 
oraz możliwość podłączenia czytnika kart i adaptacji do różnych kombinacji śluz.

• Nowy rodzaj szczotek z czyszczeniem boków obuwia na całej długości śluzy  
z możliwością ich dezynfekcji UV

NOWOŚCI

STAR CLEAN IV 

INTEL CONTROL TWIST TYPE 23743

Zapraszamy na Targi Polagra-Tech w dniach 
30.09 - 3.10.2019 r pawilon 5, stoisko 134

Jarvis Polska Limited Sp. z o.o.
Tel.: 48 59 725 62 67, Mobile: 48 696 625 474
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PNEUMATYCZNA SKÓROWACZKA 
ręczna do usuwania skóry 
i słoniny model: „M-74” 

cena:   5.850,00 zł   netto
Niska waga - niskie koszty 
eksploatacji - 150 ostrzy gratis

APARAT UBOJOWY MATADOR MODEL:”SS 3000 AXIAL” 

cena:   2.450,00 zł   netto
Niskie koszty eksploatacji profesjonalny, 
skuteczny i bezawaryjny aparat ubojowy na rynku

KLESZCZE PNEUMATYCZNE DO 
PODRYWANIA SADŁA KENTMASTER 
MODEL M-8  

cena:    16.800,00 zł/kpl.   netto
Potężne, szybkie i skuteczne 
narzędzie do podrywania sadła.
Podczas uruchomienia przycisku 
kleszcze zamykają się, a następnie 
siłownik pionowy podrywa sadło.

ŁOPATKARKA 
PNEUMATYCZNA 

cena:   12.800,00 zł/szt.   netto
Urządzenie w szybki  

i łatwy sposób oddziela kość łopatki 
od mięsa

URZĄDZENIE PNEUMATYCZNE 
DO ZRYWANIA RACIC  

cena:   12.600,00 zł/szt.   netto

PNEUMATYCZNY APARAT UBOJOWY 
„KENTMASTER MODEL” PBS-1 

   18.500,00 zł/szt.   netto 
wersja penetrująca 

oraz niepenetrująca 

NOWOŚCI
Firma Chemaxpol specjalizuje się w  technologii 
i produkcji urządzeń ze stali nierdzewnej i 
kwasoodpornej w zakresie wyposażania 
obiektów branży spożywczej w urządzenia 
myjące i sanitarne. Wieloletnia tradycja i 
doświadczenie w połączeniu z ciągłym 
rozwojem stawia nas w oczach klientów jako 
solidnego i rzetelnego partnera.

Zrywarka etykiet obrotowa Typ. ZEO-1000S jest 
wysokospecjalistycznym urządzeniem o przeznaczeniu 
do usuwania papierowych etykiet z wszystkich stron 
pojemnika. 

To specjalistyczne urządzenie o wysokim poziomie jakości mytych 
pojemników. Wyposażona w podwójny układ filtracyjny z filtrami 
szczelinowo –obrotowymi, posiada również sekcję odmuchu. 
Wydajność 1250 szt./h. Gwarantuje wysoką 
jakość mikrobiologiczną mytych 
pojemników oraz niskie koszty mycia.

Jest  urządzeniem służącym o do mycia i sterylizacji  
sprzętu drobnego o małych gabarytach.  

Jest urządzeniem o przeznaczeniu do mycia rąk, mycia i 
dezynfekcji spodów obuwia roboczego oraz dezynfekcji rąk. 

„CHEMAXPOL” Sp.zo.o. Sp.k.
  Ostaszewo 38, 87-148 Łysomice
  Biuro tel. +48 566 740 489
  Email: biuro@chemaxpol.com 
  adres strony www.chemaxpol.com

Sprzedaż–Polska
  sprzedaz@chemaxpol.com
  tel. +48 501 531 386
  tel. +48 505 641 700
  tel. +48 790 810 901 

Myjka komorowa  sprzętu drobnego  Typ: MKSD-15 S

Myjka pojemników Typ. MP-1250S, IIFO

Stacja higieny Typ. MOK+700+MR+SDR+K 

Urządzenie do usuwania etykiet z pojemników
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Posiadamy na magazynie ponad 1000 maszyn 
i urządzeń do przemysłu mięsnego, między innymi:

We have over 1000 machines and equipment for the 
meat industry, including:

kutry masarskie o pojemności misy od 25 do 500 litrów 
kutry przelotowe
komory wędzarnicze, parzelnicze, 
klimatyzacyjno-dojrzewalnicze, defrostacyjne
wilki masarskie proste i kątowe
nastrzykiwarki
masownice próżniowe
mieszałki otwarte i próżniowe
nadziewarki tłokowe i próżniowe
gilotyny i krajalnice do bloków mięsa mrożonego
myjki kijów wędzarniczych
myjki pojemników E2 i europalet
podnośniki słupowe, stacjonarne i mobilne
piły taśmowe
kostkownice
odbłoniarki, skórowaczki i wiele innych...

cutters with a capacity of 25 to 500 liters, open and 
vacuum
emulsifiers
smoking chambers, baking chambers, air conditioning 
and ripening chambers, and defrosting
straight and angled butcher wolves
injectors
vacuum massagers
open and vacuum mixers
reciprocating and vacuum stuffers
guillotines and slicers for frozen meat blocks
smoking sticks washers
E2 and europal container washers
pole, stationary and mobile lifts
band saws
clippers
skinning machine
and many others...





































Wykonujemy remonty kapitalne sprzedawanych maszyn 
i udzielamy gwarancji. Pełną ofertę znajdą Państwo na 
naszej stronie internetowej: www.servo-maszyny.pl

We do major repairs of sold machines and provide a 
warranty. The full offer can be found on our website: 
www.servo-maszyny.pl

THE LARGEST WAREHOUSE OF USED MACHINES FOR 
THE MEAT INDUSTRY IN POLAND

www.servo-maszyny.pl tel. +48 84 671 24 27 e-mail: biuro@servo-maszyny.pl



FIRMA KA-GRA 

Jest wiodącym na polskim rynku dystrybutorem towarów niezbędnych w przemyśle mięsnym. Swą 
prestiżową pozycję zdobyliśmy oferując klientom wieloletnie doświadczenie – istniejemy od 1989 r. 
Kompleksowe usługi najwyższej jakości, szeroką gamę oferowanych produktów, profesjonalizm 
oraz ogólnopolski zasięg działania. Nasz firma prowadzi aktywną współpracę z partnerami  
z Austrii, Belgii, Danii, Niemiec, Rosji, Szwecji, Włoch oraz Słowacji. Jako regionalny przedstawiciel 
firmy  Zaltech  oferujemy szeroki zakres mieszanek przyprawowych, służymy doradztwem 
technologicznym i marketingowym.

Firma KA-GRA jest przedstawicielem firmy                                  na rynku polskim. 

ZAJMUJEMY SIĘ DOSTARCZANIEM INNOWACYJNYCH ROZWIĄZAŃ Z DZIEDZINY: 

Budowy wieprzowych, wołowych i jagnięcych linii rozbiorowych

Kompleksowych rozwiązań 
logistycznych w zakładach 
produkcyjnych

Mycia i czyszczenia elementów poubojowych

Automatyki produkcji

INNOWACYJNE ROZWIĄZANIE DLA



PRODUKCJA WYROBÓW ZE STALI KWASOODPORNEJ, POD SPECYFIKACJĘ 
KLIENTA, UZUPEŁNIA OFERTĘ O:

Higiena pracowników oraz narzędzi pracy

Kolumny parzelniczeMeble KO

Wyposażenie szatni KO

KA-GRA tel. +48 22 812 40 84, +48 22 812 40 65 ul. Strzygłowska 40, 04-872 Warszawa, 
www.ka-gra.com.pl

PRZEMYSŁU MIĘSNEGO I SPOŻYWCZEGO
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„POLAGRA” – WIĘCEJ NIŻ TARGI
Już 30 września w Poznaniu rozpocznie się największe wydarzenie kierowane 
do branży spożywczej i sektora Horeca. Jak zapowiada się tegoroczna edycja 
targów Polagra Food, Polagra Tech oraz Polagra Gastro/Invest Hotel?
Targi „Polagra” to wydarzenie, które od wielu lat jest miejscem spotkań i rozmów 
o przyszłości sektora spożywczego i gastronomicznego. Producenci żywności, 
restauratorzy, przedstawiciele placówek handlowych mało- i wielkoformato-
wych, dostawcy maszyn i urządzeń dla sektora spożywczego i gastronomiczne-
go przyjeżdżają do Poznania, by poznać nowości, skonfrontować ofertę z ocze-
kiwaniami klientów biznesowych, zacieśnić relacje biznesowe i nawiązać nowe 
kontakty handlowe. Takie możliwości daje ekspozycja zlokalizowana na terenie 
całych Międzynarodowych Targów Poznańskich. Warto jednak pamiętać, że  
w ramach tegorocznej wystawy odbędą się także wydarzenia, które przybliżą 
trendy rynkowe, zachowania współczesnych konsumentów i ich motywacje 
oraz marketingowe narzędzia, z których warto korzystać. 
Już pierwszego dnia targów będzie można zagłębić się w świat influencer mar-
ketingu. Podczas specjalnego szkolenia prowadzonego przez agencję Friend-
s&Brands uczestnicy otrzymają przede wszystkim odpowiedź na pytanie z ja-
kim typem influencerów powinna pracować branża foodowa, bo jak się okazuje 
odpowiedź nie jest wcale tak oczywista, i jakie modele współpracy gwarantują 
dziś najlepsze efekty. Z kolei prelegenci z Umbrella Group Marketing przed-
stawią w pigułce trendy konsumenckie i wskażą jaki jest ich wpływ na półkę 
sprzedażową z perspektywa producenta i dystrybutora.
Drugiego dnia z kolei na scenie pojawią się eksperci z kancelarii WKB Wier-
ciński, Kwieciński, Baher, którzy już od kilku lat goszczą na targach POLAGRA 

FOOD i udzielają infor-
macji w zakresie naj-
nowszych obowiązków 
dotyczących znakowa-
nia produktów. W ra-
mach spotkania będzie 
można dowiedzieć się 
o aktualnych wymogach 
ustawodawcy i tych, któ-
rych należy spodziewać 
się w najbliższym cza-
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sie. Nie zabraknie też 
szczegółów na temat 
komunikacji „proekolo-
gicznej” na produktach 
spożywczych i w ich 
reklamie związanych  
z trendami zero waste, 
nude food czy eko. Po-
jawi się także odpo-
wiedź na pytanie o to 
jak bezpiecznie stoso-

wać takie oznaczenia jak: „bez laktozy”, „bezglutenowy”, „bez antybiotyków”, 
„wege”, „vegan” czy „bio”.
Trend vege będzie także tematem panelu dyskusyjnego na temat perspektyw 
rozwoju produktów roślinnych”, w trakcie którego zostaną przedstawione sta-
tystyki na temat wegan, wegetarian i osób redukujących konsumpcję mięsa,  
a także motywy związane z rezygnacją spożycie mięsa i wynikające z tego po-
trzeby. Zaprezentowane zostaną także fakty dotyczące rozwój rynku roślinnych 
zamienników produktów odzwierzęcych. 
Spotkania w pawilonie sektora HoReCa odbywać się będą z kolei na tle kon-
kursów i pokazów kulinarnych z udziałem znakomitych gości. Gastronomicz-
ne serce targów zabije najmocniej w strefie kulinarnej, w której odbędzie się 
19. finał Kulinarnego Pucharu Polski – konkursu mogącego pochwalić się re-
komendacją najważniejszych stowarzyszeń branżowych w Polsce i cieszącym 
się ogromnym prestiżem w gronie szefów kuchni. Podczas tegorocznej edycji 
targów powrócą także pokazy Master Class Show. Mistrzowie polskiej sceny 
kulinarnej podzielą się swoją wiedzą na temat roli ziół w kuchni, wykorzystania 
serów zagrodowych, nowoczesnych deserów restauracyjnych czy kuchni Pod-
lasia, która powinna być inspiracją dla szefów kuchni stojących przed zadaniem 
zbudowania vegańskiego menu.
Warto także pamiętać, że w tym roku targom POLAGRA FOOD, POLAGRA 
TECH i POLAGRA GASTRO / INVEST HOTEL ponownie towarzyszą Międzyna-
rodowe Targi Techniki Pakowania i Etykietowania TAROPAK. 
Na wszystkie wydarzenia obowiązuje jeden bilet! 



Szybki i łatwy sposób na usunięcie 
skóry i słoniny

Pneumatyczna skórowaczka 
ręczna Model JHS

Jarvis Polska Limited Sp. z o.o.
St. Dąbrowa 39, 76-231 Damnica Polska

Tel.: 48 59 725 62 67, Mobile: 48 696 625 474
e-mail: info@jarvispolska.pl, www.jarvispolska.pl

NOWA, 
NIŻSZA CENA 

7000 zł/netto
do negocjacji

Zalety: niska 
waga 1,5 kg 

szybka wymiana 
ostrza, bardzo 

niski koszt 
utrzymania

Do zakupionej skórowaczki 
100 szt. ostrzy gratis!
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RYNEK MIĘSA WIEPRZOWEGO
Ceny sprzedaży elementów i przetworów wieprzowych za okres: 
19.08.2019 - 25.08.2019 r. 

Źródło: Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi Departament Rynków Rolnych

ZINTEGROWANY SYSTEM ROLNICZEJ INFORMACJI RYNKOWEJ
Podstawa prawna: Ustawa o rolniczych badaniach rynkowych z 30 marca 2001 r. 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 42, poz. 471 z późn. zm.)
Rynek Mięsa Wieprzowego nr 34/2019

Uwaga: Daty podane w tabeli oznaczają końcowy dzień analizowanego tygodnia 
(poniedziałek - niedziela) 
* - w związku z ustawowym obowiązkiem nieidentyfikalności dostawców danych rynkowych nie jest możliwe 
prezentowanie danych dla regionu.

CENY SPRZEDAŻY

TOWAR
CENA [zł/tonę] Tygodniowa 

zmiana ceny
[%] 2019-08-25  2019-08-18

POLSKA

schab środkowy z kością 12 514 12 237 2,27

szynka gotowana 19 495 19 214 1,46

kiełbasa toruńska 11 462 10 960 4,58

PÓŁNOCNO-ZACHODNI województwa: pomorskie, zachodnio-pomorskie

schab środkowy z kością * * *

szynka gotowana 21 600 22 835 -5,41

kiełbasa toruńska * * *

PÓŁNOCNO-WSCHODNI województwa: podlaskie, warmińsko-mazurskie

schab środkowy z kością * * *

szynka gotowana * * *

kiełbasa toruńska * * *

WIELKOPOLSKI województwo: wielkopolskie

schab środkowy z kością 12 406 10 993 12,86

szynka gotowana 18 789 19 908 -5,62

kiełbasa toruńska * * *
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RYNEK MIĘSA WIEPRZOWEGO
Ceny sprzedaży elementów i przetworów wieprzowych za okres: 
19.08.2019 - 25.08.2019 r. 

Źródło: Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi Departament Rynków Rolnych

ZINTEGROWANY SYSTEM ROLNICZEJ INFORMACJI RYNKOWEJ
Podstawa prawna: Ustawa o rolniczych badaniach rynkowych z 30 marca 2001 r. 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 42, poz. 471 z późn. zm.)
Rynek Mięsa Wieprzowego nr 34/2019

Uwaga: Daty podane w tabeli oznaczają końcowy dzień analizowanego tygodnia 
(poniedziałek - niedziela) 
* - w związku z ustawowym obowiązkiem nieidentyfikalności dostawców danych rynkowych nie jest możliwe 
prezentowanie danych dla regionu.

CENY SPRZEDAŻY

TOWAR
CENA [zł/tonę] Tygodniowa 

zmiana ceny
[%] 2019-08-25  2019-08-18

KUJAWSKI województwo: kujawsko-pomorskie
schab środkowy z kością 13 271 12 821 3,51

szynka gotowana 19 323 17 646 9,51
kiełbasa toruńska * * *
MAZOWIECKO-ŁÓDZKI województwa: łódzkie, mazowieckie

schab środkowy z kością 13 552 13 169 2,91
szynka gotowana 20 670 20 905 -1,12
kiełbasa toruńska 12 183 12 206 -0,19

POŁUDNIOWO-ZACHODNI województwa: dolnośląskie, lubuskie, opolskie
schab środkowy z kością 13 519 12 835 5,33

szynka gotowana * 20 539 *
kiełbasa toruńska * * *

POŁUDNIOWO-ŚRODKOWY województwa: małopolskie, śląskie, 
świętokrzyskie

schab środkowy z kością 13 508 13 701 -1,41

szynka gotowana * 17 681 *

kiełbasa toruńska 10 912 10 864 0,44

WSCHODNI-DOLNY województwa: lubelskie, podkarpackie
schab środkowy z kością * 12 045 *

szynka gotowana 19 752 19 209 2,83

kiełbasa toruńska * * *
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„WSPÓLNIE DO SUKCESU”
OPAKOWANIE TWOJĄ WIZYTÓWKĄ 
- rozmowa z koordynatorem działu technologii Adamem Arcipowskim
Szanowni Państwo 

Krótka rozmowa z koordynatorem działu wyjaśni, w jaki sposób nasza drukarnia przygo-
towuje materiał do druku i jakiej formy wsparcia możecie Państwo oczekiwać. 
Technolodzy Koopressu mają wieloletnie doświadczenie w projektowaniu opakowań, 
prowadzą zlecenia od początku produkcji do momentu powstania końcowego produk-
tu. Służą informacją, wiedzą i pomocą.

Red.: Dzień dobry Panie Adamie. Co to jest dział technologiczny? I jakie są wasze 
obowiązki?

A.A.: Dzień dobry Panie Redaktorze, dzień dobry Państwu. Dział technologiczny na-
zwałbym sercem firmy. Styka się tu wiele interesów i oczekiwań - ze strony klientów, 
pracowników działu handlowego, BOK (Biuro Obsługi Klienta), czy działu produkcji. 
Każdy projekt, każde zlecenie, które realizuje nasza firma, przechodzi przez nasze ręce. 
Jest analizowane pod kątem wykonalności. Przygotowywana jest specyfikacja i ścieżka 
technologiczna. Dbamy o to, aby dostarczyć wszystkie komponenty i dane do szybkiej 
produkcji o najwyższej jakości. 

Red: Co w przypadku kiedy klient chce zapakować produkt, a nie wie, jak to opa-
kowanie ma wyglądać?

A.A.: Jesteśmy gotowi pomóc w takiej sytuacji. Mamy odpowiednie kompetencje i na-
rzędzia, aby zaprojektować opakowanie biorąc pod uwagę potrzeby klienta, ekonomikę 
i ekologię. Pudełka mogą przybierać różne formy i składać się nawet z kilku elementów. 
Każde zaprojektowane opakowanie możemy zobrazować wycinając pokazowe egzem-
plarze. Wykonany prototyp konsultujemy z naszymi klientami, dopracowujemy i dopa-
sowujemy do wszelkich wytycznych.

Red.: W jakim zakresie klient może liczyć na Waszą pomoc? 

Doradzamy w zakresie użytych materiałów i zastosowanej technologii wykonania.  
W branży spożywczej ważny jest dobór materiałów o „niskiej migracji” substancji szko-
dliwych dla zdrowia. Pilnujemy, aby zostały użyte komponenty wysokiej jakości i bez-
pieczne dla konsumenta. Konstruujemy opakowania od podstaw i wdrażamy je u klienta 
na automatycznych liniach pakujących. 

Red: Czyli klient nie musi mieć żadnej wiedzy na temat tego, w jaki sposób zapa-
kować, aby było to funkcjonalne?

A.A.: Wszystko po naszej stronie i startujemy oczywiście od projektu. Wystarczy nam 
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opis od klienta i już powstaje pierwszy wzór. Dość często zdarza się tak, że dostajemy 
sam produkt, który ma być zapakowany. Niekiedy klienci życzą sobie przygotowanie 
kilku wersji, aby wybrać najbardziej odpowiednią. Na takie wyzwania również jesteśmy 
przygotowani. 

Red: Jakie formy udogodnień drukarnia ma do zaoferowania? 

A.A.: Na co dzień wykonujemy prototypy opakowań, siatki w formie pliku 2D i mode-
le przestrzenne 3D także z grafiką oraz animacje pokazujące np. jak otwiera się dane 
opakowanie. Studio graficzne przygotowuje wydruki próbne tzw. „proofy” symulujące 
efekt wizualny (przedstawienie ostatecznej kolorystyki zadruku pudełka) uzyskiwany na 
naszych maszynach. 

Red: Jak wygląda współpraca z innymi działami, w jaki sposób się uzupełniacie? 

A.A.: Nasze biuro i jego centralne umiejscowienie stawia nas w środku akcji. Mamy 
za zadanie wspierać inne działy, musimy im służyć, ułatwiać wykonywanie bieżących 
zadań i pomagać; na każde pytanie znaleźć odpowiedź. Przy współpracy z operatorami 
maszyn wykonujemy testy i rozwijamy nasze doświadczenia. Jesteśmy od rozwiązy-
wania problemów, ale gdy trzeba „zebrać cięgi”, to również my. Tak już jest – jesteśmy 
takimi bohaterami naszej firmy (śmiech-przyp. red.)

Red: Jakich informacji potrzebujecie, aby w pełni wykonać swoją pracę?

A.A.: Wyczerpująca informacja jest podstawą do szybkiej i merytorycznej pracy. Pudeł-
ko wydaje się produktem prostym i jednorazowym, ale nakłady wiedzy, czasu i kapitału 
bywają zaskakująco duże, by skutecznie osiągnąć zamierzony efekt. Dział handlowy 
przy pierwszym kontakcie posługuje się sporządzoną przez nas „checklistą”, która krok 
po kroku prowadzi do zebrania kompletu informacji.  

Red: Ile trwa praca nad jednym projektem?

A.A.: To zależy od stopnia skomplikowania. Zawsze staramy się dać odpowiedź jeszcze 
tego samego dnia. Cenią to nasi klienci i nam też na tym zależy. W przypadku skompli-
kowanych projektów czy zmiennych oczekiwań może trwać nawet kilka tygodni i skut-
kować kilkunastoma wersjami. 

Red: Panie Adamie, bardzo dziękuję za rozmowę. Mam nadzieję, że nasi Czytelnicy 
dostali garść pożytecznych informacji. Jeśli ktoś z Państwa ma jakiekolwiek prze-
myślenia - zapraszamy.

Rozmowę przeprowadził Adam Mazur.

Gorąco polecam kontakt z naszym przedstawicielem:
Klaudia Roman +48 667 660 032; +48 89 533 47 12 wew. 40; kroman@koopress.com
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Roczne zmiany cen sprzedaży półtusz wieprzowych

MAKROREGIONY
CENA [zł/tonę] Roczna zmiana 

ceny w [%] 2019-08-25  2018-08-26

POLSKA 8 704 7 323 18,9

Południowo-wschodni (województwa: 
lubelskie, małopolskie, podkarpackie, 
śląskie, świętokrzyskie)

8 612 7 263 18,6

Północny (województwa: kujawsko-
pomorskie, pomorskie, warmińsko-
mazurskie)

9 472 8 381 13,0

Środkowo-wschodni (województwa: 
łódzkie, mazowieckie, podlaskie) 8 619 7 445 15,8

Zachodni (województwa: dolnośląskie, 
lubuskie, opolskie, wielkopolskie, 
zachodnio-pomorskie)

8 735 7 293 19,8

Roczne zmiany cen targowiskowych prosiąt

Prosięta 
ok. 25 kg/szt. Kategoria ceny 2019-08-25 2018-08-26 Roczna zmiana 

ceny w [%]

0,00 min. w zł/szt. 182,00 140,00 30,0

0,00 max. w zł/szt. 270,00 246,00 9,8

0,00 średnia w zł/szt. 226,44 181,38 24,8

0,00 Szacunkowa  podaż 491 503 -2,4

0,00 Szacunkowa sprzedaż 360 384 -6,3

0,00 Wsk_war_atmosf. 2,92 2,90 0,7

Cena zakupu żywca wieprzowego S-P razem obliczona na podstawie cen za świnie wg masy 
poubojowej ciepłej (MPC) przy użyciu przelicznika GUS wynoszącego 0,78
Daty podane w tabelach oznaczają  końcowy  dzień analizowanego tygodnia (poniedziałek - nie-
dziela).

RYNEK MIĘSA WIEPRZOWEGO
Roczne zmiany cen wybranych produktów z rynku wieprzowiny

Źródło: Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi Departament Rynków Rolnych

ZINTEGROWANY SYSTEM ROLNICZEJ INFORMACJI RYNKOWEJ
Podstawa prawna: Ustawa o rolniczych badaniach rynkowych z 30 marca 2001 r. 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 42, poz. 471 z późn. zm.)
Rynek Mięsa Wieprzowego nr 34/2019
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WYSTAWIAMY FAKTURY VAT, CENY NETTO
Zdjęcia urządzeń na stronie: www.czestkow.pl
Czestków B10, 98-113 Buczek · grzegorz.kepa@list.pl
Tel. (43) 677 43 20, Tel. 603 870 910, Tel. 601 725 474

Zakład   Zakład Wędliniarski i Ubojnia
     Grzegorz Kępa 

SPRZEDAM:
• Gniatarko-szlamiarka  

5-cio wałowa SPOMASZ - 2.000 zł

• Pneumatyczny podest ruchomy 

do uboju GNT TECHMET  

- 10.000 zł

• Winda załadowcza  

podest 1000 kg - 2.500 zł

• Prasa wieża do szynek  

- prostokąt 4.000 zł

• Prasa wieża do szynek  

- malboro 4.000 zł

• Prasa wieża do szynek  

- serca 4.000 zł

• Aplikator do szynek NOWICKI 

3.000 zł

• Stół do rozmrażania  

(4-poziomowy + wanna ociekowa) 

- 3.500 zł

• Kompresor śrubowy (agregat) 

6.800 zł

• Agregat - kompresor śrubowy  

- 6800 zł

• Wózek na osierdzia wołowe  

- 800 zł

• Konfiskator ubojowy - 1.800 zł

• Wanna do oparzania tuczników 

(na 1 szt.) - 2.400 zł

• Wanna do oparzania tuczników 

(na 2 szt.) - 3.500 zł

• Skórowaczka  MAJA + nóż  

- 1.400 zł

• Kocioł olejowy 1000l NOWICKI  

- 5.000 zł

• Sterylizator do piły brzeszczoto-

wej do przecinania wieprzowiny  

i wołowiny Keymaster - 800 zł

• Szafka odzieżowa na 5 osób  

- 4 szt. (1 szt. = 500 zł)

• Sterylizator do noży rozbiorowych  

20 niezbędników - 1.500 zł

• Parownik/chłodnica do agregatu 

samochodowego – 500 zł

• Tenderyzator krążkowy NOWICKI 

– 39.000 zł
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SKUP MASZYN 
UŻYWANYCH 

DO LAT 12 
GOTÓWKA OD RĘKI

tel. 604 500 592 lub 468 746 945
e-mail: biuro@kalteks.pl

KUPIĘ 
MASZYNY MASARSKIE

odbiór natychmiast
PŁATNE GOTÓWKĄ

e-mail: 
skiermaszyny@wp.pl 

tel. 660 818 032
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ZUST - IGŁY
Oferujemy wszystkie typy igieł 
do nastrzykiwarek mięsa i ryb. 

Skup nastrzykiwarek. 

tel: 604 46 92 62, mail: zust5@wp.pl

SPRZEDAM
• Pakowaczka próżniowa Supervac 169B do mięsa 
i wędlin z pompą 250 m3 • Kuter LASKA KR 500 VAC 
• Separator kości wołowych i wieprzowych INJECT 
STAR P40 • Klipsownica automat Technopack 
DCAE do 75 mm • Nastrzykiwarka Lutetia 2000 
144 igły 142 noże 2 głowice • Naprawa starszych 
nadziewarek Handtmann Vf 50, VF 80, VF 200, 
VF 300. Remonty pomp próżniowych Busch  
i Rietschle. Remonty klipsownic Technopack.

Tel. 501 659 868, 22 612 30 60

SPRZEDAM
• Nastrzykiwarka Günther 236 

igieł PI 102/236 MCZR - 2005 r.

• Urządzenie do barwienia wę-
dlin OPTY – 1 – 2001 r.

Tel. 662 533 866

SPRZEDAM 

Nastrzykiwarkę MH140 
Metalbud Nowicki 

Tel. 509 595 878

MIEJSCE NA 
TWOJE OGŁOSZENIE
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Serwis części 
Masarniczo-Produkcyjnych 

SPOMASZ ŻARY 
LESZEK MADERA 

 oferuje w ciągłej sprzedaży:
 • noże
 • sita do wilka W-70, W-82, W-130, 

W-160, W-200 itp.
 • noże do kutrów
 • uszczelki do komór i pakowaczek 

próżniowych wg. wzoru
 • oraz wszystkie części do maszyn 

wykonujemy również 
remonty kapitalne

Profesjonalne ostrzenie sit 
i noży do wilków

Sprzedaż maszyn używanych
po kapitalnym remoncie

tel. kom. 602 838 180
tel./fax (68) 362 38 20

leszekmadera@gmail.com

CZĘŚCI I MASZYNY MASARNICZE PRODUKCJI 
SPOMASZ ŻARY OFERUJE W SPRZEDAŻY:

Maszyny masarnicze po remoncie typu WILK KUTER 
MIESZALNIK SKÓROWACZKA NASTRZYKIWARKA

Części: sita, noże do wilków, noże do kutrów,  
ślimaki do wilków, uszczelki silikonowe  

do pakowaczek, uszczelki do komór wędzarniczych

 PROWADZIMY SKUP I REMONTY MASZYN

TEL. KONTAKTOWY 604 711 709, 668 320 076

SPRZEDAM 
WYPOSAŻENIE 

MASARNI, 
NADZIEWARKA 

DO KIEŁBAS
Tel. 608 248 487

SPRZEDAM DZIAŁAJĄCĄ 
MASARNIĘ

Ubój, rozbiór, produkcja
Obiekt 511 m2

Woj. łódzkie 

Telefon kontaktowy 504 292 533
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Sprzedam 
• urządzenie do badania mięsności 

ULTRA FOM 300 cena 20 000 zł netto oraz 

• piłę do cięcia półtusz wieprzowych EFA SB 
287E cena 16 000 zł netto.

TEL: 608 519 387

FIRMA WEST 
KRZYSZTOF KRUTNIK 

OFERUJE:
 • łuskarki do lodu firm MAJA, HIGEL, 

FUNK od 100 kg - 6000 kg/24h  
(nowe i używane)

 • nastrzykiwarki firm RÜHLE, INJECT 
STAR od 8-424 igieł 

 • skórowaczki zwykłe i taśmowe firm 
MAJA, WEBER

 • taśmy do skórowaczek (różne typy)
 • noże do skórowaczek
 • kostkownice firm RÜHLE, TREIF
 • odbłoniarki firm MAJA, WEBER
 • kutry misowe ALPINA
 • koła gumowe

Remonty maszyn
Najniższe ceny w kraju

Zapraszamy na naszą stronę: 
www.phu-west.pl

tel./fax (33) 815 61 35
tel. kom. 602 283 252 

e-mail: phu.west@vp.pl

SPRZEDAM KOJEC 
DO UBOJU BYDŁA
Tel. 603 66 89 49

MIEJSCE NA 
TWOJE OGŁOSZENIE
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Testowe bębny do separatorów Baader
603 - 2 mm 601 - 1,5 mm 3 mm 696 - 1,3 mm 6,5 mm
Do SEPAmatic 410 - 1,3 mm 1400 - 8 mm 5 mm
Pasy i inne części

Piece konwekcyjne RATRIONAL 
Multivac C500 Obkurczarka
Nacinarka do szynek Schroder 
Skórowaczki dwuostrzowe – dwutaśmowe, odbłaniarki
naciągarka jelit HANDTMANN
SEPAmatic 410 Tunel szybkiego wędzenia Unitherm IR

Zdjęcia www.alimp.com.pl 

MASZYNY DLA PRZEMYSŁU MIĘSNEGO

www.alimp.com.pl
e-mail: info@alimp.com.pl

Mysłowice, ul. Mikołowska 50
tel. 608 33 11 77, tel/fax (32) 222 91 61

EKSPRES
SKUP MASZYN ZA GOTÓWKĘ,

NATYCHMIASTOWY 
ODBIÓR I DEMONTAŻ 

502 262 391  501 298 341  508 398 044
kampolsc@gmail.com
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Zdjęcia maszyn i aktualności na stronie: www.kalteks.pl 

PO ZAKUPIE TRANSPORT, URUCHOMIENIE ORAZ PRZESZKOLENIE GRATIS. ŚWIADCZYMY SERWIS GWARANCYJNY  
I POGWARANCYJNY. REMONTY KAPITALNE NASZYCH MASZYN WYKONUJEMY TYLKO NA ORYGINALNYCH CZĘŚCIACH 
FIRMY HANDTMANN. SPRZEDAŻ RÓWNIEŻ ZA POŚREDNICTWEM LEASINGU.

95-060 Brzeziny (koło Łodzi) Jordanów 4a, www.kalteks.pl, biuro@kalteks.pl, 
Youtube: kalteks, Instagram: kalteks.meat.machines, tel: 604 500 592 tel: 531-900-299. 

• Handtmann VF-620 z WILKIEM PCK-3  
- po remoncie - na gwarancji

• PAKOWACZKA MULTIVAC R-230 2010 r.  
- po remoncie - na gwarancji

• Klipsownica Poly Clip FCA 3430 ekran  
dotykowy - po remoncie - na gwarancji

• Kuter Seydelmann K-325 - możliwość zakupu 
bez remontu oraz po remoncie na gwarancji 

• WILK K&G WW-200 - po remoncie  
- na gwarancji

• Linia Handtmann AL-216 - po remoncie  
- na gwarancji

• Handtmann VF-300 monitor z wilkiem  
- po remoncie - na gwarancji

• Handtmann VF-300 monitor - po remoncie  
- na gwarancji

• Handtmann VF-300 monitor - po przeglądzie 
technicznym

• Handtmann VF-300 monitor - bez remonu

• Handtmann VF-200 monitor - po remoncie  
- na gwarancji 

• Handtmann VF-200 monitor - po przeglądzie 
technicznym

• Handtmann VF-200 monitor - bez remontu
• Handtmann VF-300 MC - po remoncie  

- na gwarancji
• Handtmann VF-100 MC - po remoncie  

- na gwarancji
• Handtmann VF-100 MC - bez remontu
• Handtmann VF-50 MC - po remoncie  

- na gwarancji
• Klipsownica Alpina TipperTie 18-15  

- po przeglądzie technicznym
• Skórowaczka Townsend - po remoncie  

- na gwarancji
• Wilk Spomasz 130 - 2006 rok - po remoncie  

- na gwarancji
• Skórowaczka MAJA, WEBER

• uiszczenie przedpłaty (wg. cennika) przed każdorazową edycją lub  
w kwocie obejmującej wielokrotność edycji;

• przesłanie (e-mailem lub listownie) potwierdzenia treści i ilości edycji.

Brak przedpłaty i /lub niedostarczenie treści w terminie do 20. dnia  
miesiąca poprzedzającego wydanie Informatora, w którym ogłoszenie ma 
się ukazać, oznacza jego niezamieszczenie na łamach czasopisma.

Ogłoszenia w GIEŁDZIE publikowane są wyłącznie 
na zasadzie przedpłat!

Informujemy, iż warunkiem zamieszczenia (lub przedłużenia) ogłoszenia 
w giełdzie maszyn używanych jest: 
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CENNIK OGŁOSZEŃ

Format 
strony 1/8 1/4 1/2 1

Ogłoszenie 
bez zdjęć 100 zł 190 zł 360 zł 550 zł

Maksymal-
na ilość 
zdjęć
w ogłosze-
niu

1 2 4 8

Cennik 
publikacji 
zdjęć

Dopłata za każde publikowane zdjęcie 20 zł brutto

100 zł* 190 zł* 360 zł* 550 zł*

* Ceny brutto

Treść ogłoszeń wraz z dowodem dokonania wpłaty 
przyjmujemy do 20 dnia każdego miesiąca
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ZAMAWIAM OGŁOSZENIE 
W GIEŁDZIE MASZYN UŻYWANYCH
INFORMATORA MASARSKIEGO

ZAMAWIAJĄCY OGŁOSZENIE 
(dane do wystawienie faktury)

Firma: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adres: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

NIP: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Osoba do kontaktu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Format ogłoszenia:       1/8             1/4            1/2            1

Treść ogłoszenia: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zgłoszenia pod adresem e-mail: masarski@koopress.com
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UBÓJ

boksy głuszenia
BASS Technology
COMBI LINE
DARTECH
EKO SPOŻ. BUILDING
FIRMA WW
GOSTER
JUMOPOL
MASMET
PEK-MONT
PODAN
PROJEKT-POL
TECHMET
WAMMA
czyszczarka żołądków
REVIC
kojec ubojowy
BASS Technology
COMBI LINE
FIRMA WW
FIRMA BYLIŃSKI
GOSTER
JUMOPOL
MAT
MASTER
PAK
PEK-MONT
PODAN
PROJEKT-POL
R. THIELMANN
STALMIX
TRACZ
TECHMET
WAMMA
WIOLETTA
kojec do uboju 
rytualnego
BASS Technology
COMBI LINE
PEK-MONT
PODAN
TECHMET
linie ubojowe
COMBI LINE
FIRMA BYLIŃSKI
GOSTER 
EKO SPOŻ. BUILDING
EKOMEX
JOTES
JUGEMA
JUMOPOL
MASMET
MASTER
MECANOVA
METEX
PB SYSTEM
PEK-MONT

PODAN
PROJEKT-POL
REGIS
R. THIELMANN
SERVO
STALMIX
TECHMET
TRACZ
WAMMA
urządzenia do głuszenia 
zwierząt
AGNEX
BENEKO
COMBI LINE
FIRMA WW
GOSTER
KOMA
MASTER
METALOWIEC 
BYDGOSZCZ
NOWPOL
PAK
PEK-MONT
PODAN
PAWEŁ DYGOŃ
R. THIELMANN
SERVO
TECHMET
TECH-POL
TRACZ
WAMMA
WEINDICH
ŻUK-POL
klipsy do zaciskania 
przełyków
AGNEX
COMBI LINE
KRAK-KULINARIA
BENEKO
MASTER
NOWPOL
TECHMET
TECH-POL
WEGA
WEINDICH
WIOLETTA
kołki do zatykania
otworów
postrzałowych
AGNEX
BASS Technology
BENEKO
COMBI LINE
MASTER
KRAK-KULINARIA
NOWPOL
PAK
TECHMET
TECH-POL

WEINDICH
próżniowy transport 
odpadów poubojowych
BASS Technology
COMBI LINE
PEK-MONT
PODAN
SERVO
TECHMET
systemy odprowadzania 
krwi technicznej
BASS Technology 
COMBI LINE
EKO SPOŻ. BUILDING
FIRMA WW
MASTER
PEK-MONT
PODAN
PROJEKT-POL
SERVO
TECHMET
WAMMA
urządzenia do 
pozyskiwania krwi
BASS Technology
COMBI LINE
GOSTER
MASTER
PEK-MONT
PODAN
PROJEKT-POL
R. THIELMANN
SERVO
TECHMET
WAMMA
WEINDICH
ŻUK-POL
odbiór i przetwarzanie 
krwi
BASS Technology
COMBI LINE
PEK-MONT
PODAN
SERVO
TECHMET
klasyfikatory mięsności, 
pH-metry
BENEKO
COMBI LINE
ELMETRON
KOMENDER
MASTER
PAK
PODAN
RADWAG
R. THIELMANN
TECHMET
TESTO
UNISCALE

ZAKŁAD TECHNIKI 
MIKROPROCESOROWEJ
ŻUK-POL
urządzenia do odsysania 
szpiku
BASS Technology
COMBI LINE
MASTER
PODAN
SERVO
TECHMET
WEINDICH
łapy do szczeciniarek
JBJ CONSULTING
TECHMET
bezbolcowe pistolety 
ubojowe
COMBI LINE
PODAN
szczeciniarki
ALBA
BASS Technology
COMBI LINE
EKO SPOŻ. BUILDING
FIRMA WW
JOTES
JUGEMA
KARPOWICZ
MASTER
METEX
METALOWIEC 
BYDGOSZCZ
PEK-MONT
PODAN
R. THIELMANN
SERVO
TECHMET
WIOLETTA
surowce i mięso: 
wieprzowe, wołowe, 
drobiowe
C.F.T PREYS
chłodnie składowe
BASS Technology
GRABO
poganiacz zwierząt
PODAN
bolcowe pistolety 
ubojowe
AGNEX
KRAK-KULINARIA
MASTER
PODAN
TECHMET
grzałki i skrobaki 
gumowe
TECHMET
jeliciarnie
SPOMASZ WROCŁAW
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ROZBIÓR

linie rozbiorowe, 
brzeszczoty
ALIMP
ALIMPEX
ANBIEL
ARKA
BASS Technology
COMBI LINE
DADAUX POLSKA
EKOMEX
EKO SPOŻ. BUILDING
ERKA
FIRMA BIELICKI
GOSTER
KISZEL
MADO
MASMET
MASTER
PAK
PB SYSTEM
PEK-MONT 
PLAN
PODAN
PROJEKT-POL 
REGIS
R. THIELMANN
REYNPOL
SERVO
STALMIX
SWORD
TECHMET
TECH-PLUS
TECH-POL
UNIMASZ
WEINDICH
WIOLETTA
ŻUK-POL
stoły masarskie 
rozbiorowe
ALIMP
ALIMPEX
ANBIEL
ARKA
ASMET
ASSIST
BASS Technology
COMBI LINE
DAKSTAR
DAR-MASZ
EKOMEX
EKO SPOŻ. BUILDING
FIRMA WW
GOSTER
GROS
FIRMA BIELICKI
HÖCKER
JOTES

JUMOPOL
JUGEMA
KESMET
LASKUS
MASMET
MASTER
MAT
METALOWIEC BIAŁYSTOK
METEX
NOWPOL
PAK
MAVE4
METALOWIEC 
BYDGOSZCZ
PEK-MONT
PODAN
POLMIX
PLAN
PROJEKT-POL
SKRZYP
SMAKSTAL
R. THIELMANN
SERVO
STALMIX
SPOMASZ WROCŁAW
STOL-MET
TECHMET
TECH-PLUS
TRACZ
UNIMASZ
WAMMA
WEINDICH
WIBO BT
WIEJAK
WOLETTA
ZASADA
ŻUK-POL
płyty PE na stoły 
rozbiorowe
ANBIEL 
ASMET
ASSIST
BENEKO
DAKSTAR
EKONIT
FIRMA BIELICKI
HÖCKER
KRAK-KULINARIA
MAT
MASMET
MASTER
MULTI-PLAST
NOWPOL
PAK
PEK-MONT
PLAN
PODAN
R. THIELMANN
SKRZYP

SMAKSTAL
STALMIX
TECHMAKO
TECHMET
TUPLEX
WEINDICH
WIOLETTA
ŻUK-POL
kloce rzeźnicze 
(drewniane, plastikowe)
ANBIEL
ASMET
ASSIST
ARKA
BENEKO
DAKSTAR
DAR-MASZ
FIRMA BIELICKI
GOSTER
HÖCKER
HEMA-PROMEAT
JUMOPOL
KRAK-KULINARIA
MASMET
MASTER
MAT
NOMAX
NOWPOL
PAK
PEK-MONT
PODAN
POLMIX
PROJEKT-POL
SKRZYP
SMAKSTAL
STALMIX
R. THIELMANN
TECHMAKO
TECHMET
TECH-POL
TI-MA
TRACZ
UNIMASZ
WEINDICH
WYROBY DRZEWNE
D. KLIMA
ŻUK-POL
kolejki, zawieszenia 
ślizgowe i rolkowe
BASS Technology
COMBI LINE
DARTECH
FIRMA WW
EKO SPOŻ. BUILDING
HÖCKER
JUMOPOL
MASMET
MASTER
METALOWIEC 

BYDGOSZCZ
PEK-MONT
PODAN
PROJEKT-POL
RADWAG
RENOX
R. THIELMANN
SERVO
STALMIX
TECHMET
TECH-PLUS
TRACZ
WAMMA
WIEJAK
inne przenośniki, 
linie transportowe
AMSORT
ARKA
BASS Technology
COMBI LINE
DARTECH
GOSTER
EKO SPOŻ. BUILDING
FIRMA WW
INTERROLL
JUMOPOL
KAZBI
MASMET
MECANOVA
METEX
PEK-MONT
PLAN
PODAN
PROJEKT-POL
SERVO
TECHMET
haki
ASMET
ASSIST
BASS Technology
BENEKO
COMBI LINE
DAKSTAR
DAR-MASZ
GOSTER
HÖCKER
JUMOPOL
MASMET
MASTER
NOMAX
NOWPOL
METALOWIEC BIAŁYSTOK
PAK
PEK-MONT
PODAN
PROJEKT-POL
RENOX
R. THIELMANN
TECHMET
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TECH-PLUS
TECH-POL
TRACZ
WAMMA
WEINDICH
WIEJAK
hale rozbioru - proste 
i zmechanizowane
BASS Technology
MECANOVA
PEK-MONT
eurohaki
JMS STAL-PRODUKT
TECHMET
noże
AGNEX
ALBA
ART-MAS
ASSIST
BENEKO
ERKA
EURODIS
EUROMASZ
BOKAMA SERWIS
GROS
INWESTEL
JUMOPOL
KRAK-KULINARIA
LENMAS
MADO
MASTER
METGIS
LAY PRZYPRAWY
MEAT-TECH
METALBUD
TECH-POL
NOMAX
NOWIMEX
PAK
PEK-MONT
PODAN
R. THIELMANN
SWORD
TECH-PLUS
TI-MA
WEINDICH
WIOLETTA
ŻUK-POL
odtłuszczarki do ryb
SOLARM
prasy do mięsa
SOLARM
noże do mięsa 
mrożonego
ALIMPEX
EKOMEX
ELEKTROCAR
EURODIS
MADO

MASTER
METGIS
NOMAX
NOWIMEX
PODAN
PROMAR
R. THIELMANN
SERVO
SWORD
TECH-PLUS
TECH-POL
WALOWSKY
WEINDICH
WILK
WIOLETTA
noże do skórowaczek 
i odbłoniarek
ART-MAS
ASSIST
BETAZET
EKOMEX
ELEKTROCAR
ERKA
EURODIS
KRAK-KULINARIA
MASTER
NOMAX
NOWPOL
NOWIMEX
PAK
PANEPOL
PLAN
PODAN
SMAKSTAL
PROMAR
R. THIELMANN
SWORD
TECH-POL
TI-MA
WEINDICH
WEST
WIOLETTA
WALOWSKY
ŻUK-POL
roboty tnące/znakowanie 
tusz
BASS Technology
PODAN
tasaki, topory
AGNEX
ART-MAS
EUROMASZ
DADAUX POL
KRAK-KULINARIA
MASTER
NOMAX
LAY PRZYPRAWY
NOWPOL
R. THIELMANN

TECH-POL
ŻUK-POL
ostrzałki do noży, stalki
AGNEX
ART-MAS
ASSIST
BENEKO
ELEKTROCAR
EURODIS
EUROMASZ
GROS
INWESTEL
INTER-MASCH
KRAK-KULINARIA
LAY PRZYPRAWY
LENMAS
MASTER
NOMAX
NOWPOL
PAK
PODAN
R. THIELMANN
DADAUX POL
TECH-POL
TI-MA
WEBER POLAND
WEINDICH
WIBO BT
WIEJAK
maszyny do ostrzenia 
noży
ART-MAS
BENEKO
ELEKTROCAR
KRAK-KULINARIA
LAY PRZYPRAWY
MASTER
PODAN
PROMAR
WIBO BT
WIEJAK
piły (w tym taśmowe)
AGNEX
ART-MAS
COMBI LINE
DADAUX POLSKA
ERKA
KRAK-KULINARIA
INWESTEL
KOMEL
MADO
MASTER
PEK-MONT
PODAN
PROMAR
R. THIELMANN
REYNPOL
SERVO
SOLARM

SWORD
WEINDICH
WILK
piły do kości 
pokrzepowej
PODAN
sterylizatory 
(noży, pił)
ANBIEL
ARKA
ASMET
AWE POLAND
BENEKO
COMBI LINE
DAKSTAR
EKO SPOŻ. BUILDING
EKOMEX
ERKA
FIRMA BIELICKI
FIRMA WW
GAUDEN KAZIMIERZ
GOSTER
GROS
HEMA-PROMEAT
HÖCKER
JUMOPOL
KOMEL
MASMET
MASTER
NOWPOL
PAK
PEK-MONT
PODAN
POLMIX
PROBAL
PROJEKT-POL
SERVO
SMAKSTAL
R. THIELMANN
SKALA
SKRZYP
SPOMASZ WROCŁAW
SOLLID
STALMIX
STOL-MET
TECHMAKO 
TECHMET
TECH-POL
TI-MA
UNIMASZ
WEINDICH
WIBO BT
WIOLETTA
WIEJAK
skórowaczki
ALBA
ALASKA
BOKAMA SERWIS
DADAUX POLSKA
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DAR-MASZ
EKOMEX
ELEKTROCAR
FIRMA WW
KRAK-KULINARIA
MASTER
SMAKSTAL
PROMAR
R. THIELMANN
SERVO
TECH-PLUS
TECHMET
WALOWSKY
WEINDICH
WEST
cymbry
DAKSTAR
JBJ CONSULTING
TECHMET
wózki do skórowania 
bydła
BASS Technology
COMBI LINE
GOSTER
JUMOPOL
MASTER
PEK-MONT
PODAN
R. THIELMANN
TRACZ
WEINDICH
odbłoniarki
ALASKA
ALBA
DADAUX POLSKA
EKOMEX
ELEKTROCAR
KRAK-KULINARIA
MASTER
MAVE4
PAK
PROMAR
R. THIELMANN
SERVO
TECH-PLUS
WALOWSKY
WEINDICH
WILK
WIOLETTA
odkostniarki (w tym 
głowice odkostniające)
ARENDT
BOKAMA SERWIS
EKOMEX
ELEKTROCAR
ELTI
MASTER
MAVE4
PROMAR

SERVO
R. THIELMANN
TECH-PLUS
UNIVERSAL
WEINDICH
WIOLETTA
oparzelniki 
zanurzeniowe
BASS Technology
METEX
PEK-MONT
TECHMET
odmięśniarki
ELEKTROCAR
SERVO
R. THIELMANN
TECH-PLUS
opalacze do głów
KOMA
MASTER
PODAN
TECH-POL
R. THIELMANN
WEINDICH
urządzenia do 
wyciągania żeberek
BENEKO
EKOMEX
INWESTEL
MASTER
PODAN
TECH-POL
WEINDICH
ŻUK-POL
urządzenia do 
wyciągania kości 
łopatkowej
PODAN
odciążniki sprężynowe
ERKA
KOMEL
MASTER
METEX
PAK
PODAN
R. THIELMANN
TECH-POL
WEINDICH
WIOLETTA
gumy i taśmy
do skórowaczek
WEST
stanowiska do rozbioru 
bydła, podesty 
automatyczne
ARKA
BASS Technology
COMBI LINE
EKO SPOŻ. BUILDING

FIRMA WW
MASMET
PEK-MONT
PLAN
PODAN
TECHMET
urządzenia do 
pozyskiwania krwi
BASS Technology
MASTER
PEK-MONT
TECHMET
separatory
ALIMP
BASS Technology
COMBI LINE
EKOMEX
ELEKTROCAR
ELTI
METGIS
MAVE4
PODAN
R. THIELMANN
SERVO
TECHMET

ROZDRABNIANIE, 
KUTROWANIE

kostkarki
ALIMP
BASS Technology
EKOMEX
MADO
R. THIELMANN
WALOWSKY
WEINDICH
WIOLETTA
kostkownice
ALIMP
ALBA
BASS Technology
DADAUX POLSKA
DAR-MASZ
EKOMEX
ELEKTROCAR
MADO
PODAN
PROMAR
R. THIELMANN
SERVO
TECH-PLUS
WALOWSKY
WEINDICH
WEST
WILK
WIOLETTA
krajalnice automatyczne

ALIMPEX
BENEKO
DADAUX POLSKA
EKOMEX
KAZBI
MADO
MAVE4
PP GAL
REGIS
R. THIELMANN
REYNPOL
SERVO
SOLARM
TECH-PLUS
WEBER POLAND
WEINDICH
WIEJAK
WIOLETTA
kutry (misowe, 
próżniowe, przelotowe)
ALIMPEX
ALBA
DADAUX POLSKA
DAR-MASZ
EKOMEX
ELEKTROCAR
GROS
GOBLEX
KRAK-KULINARIA
MADO
MAVE4
MEATTECH
Metalbud
METGIS
PANEPOL
PP GAL
PROMAR
REGIS
REX-POL
REYNPOL
R. THIELMANN
SERVO
SOLLID
SPO-MAS-BIS
TECH-PLUS
VEMAG Polska 
WALOWSKY
WEINDICH
WILK
WIOLETTA
młynki koloidalne
BENEKO
EKOMEX
ELEKTROCAR
DAR-MASZ
DADAUX POLSKA
GROS
MASTER
METGIS
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MŁYNKOL
R. THIELMANN
SERVO
SOLLID
SOLARM
WEINDICH
WIOLETTA
terminizatory-kutry
EKOMEX
MADO
Metalbud
R. THIELMANN
TECH-PLUS
WEINDICH
WIOLETTA
wilki
ALBA
ALIMP
DADAUX POLSKA
DAR-MASZ
EKOMEX
ELEKTROCAR
GOBLEX
KRAK-KULINARIA
MADO
MAVE4
Metalbud
METGIS
INTER-MASCH
PAK
PP GAL 
PROMAR
REGIS
REVIC
REYNPOL
R. THIELMANN
SERVO
SOLARM
SOLLID
SPO-MAS-BIS
TI-MA
TECH-PLUS
VEMAG Polska 
WALOWSKY
WEINDICH
WILK
WIOLETTA
rozdrabniacze do mięsa 
mrożonego
PODAN

NASTRZYKIWANIE, 
MASOWANIE

nastrzykiwarki
ASSIST
BENEKO
BOKAMA SERWIS

GAROS
EKOMEX
ELEKTROCAR
EWA BIS
KARPOWICZ
INWESTPOL 
CONSULTING
KRAK-KULINARIA
LAY PRZYPRAWY
MASTER
MAVE4
METALBUD
SKRZYP
SMAKSTAL
PP GAL
PROMAR
REGIS
REX-POL
R. THIELMANN
TECH-PLUS
WALOWSKY
WEINDICH
WEST
VEMAG Polska 
igły do nastrzykiwarek
AGNEX
BOKAMA SERWIS
EKOMEX
ELEKTROCAR
KARPOWICZ
MASTER
METGIS
NOWPOL
PODAN
PP GAL
PROMAR
R. THIELMANN 
SKRZYP
TECH-POL
TECH-PLUS
WALOWSKY
WEINDICH
WEST
WIOLETTA
VEMAG Polska 
masownice
ALIMP
BOKAMA SERWIS
DAKSTAR
DAR-MASZ
EKOMEX
ELEKTROCAR
EWA BIS
FIRMA WW
GAROS
GAUDEN KAZIMIERZ
INWESTPOL 
CONSULTING
JOTES

KRAK-KULINARIA
KARPOWICZ
MADO
MASMET
MAVE4
MATALBUD
PEK-MONT
PP GAL
PROMAR
REGIS
SPOMASZ WROCŁAW
R. THIELMANN
SERVO
TECH-PLUS
WEINDICH
WIOLETTA
masownice próżniowe
ALIMP
BOKAMA SERWIS
DAKSTAR
DAR-MASZ
EKOMEX
ELEKTROCAR
FIRMA WW
GAUDEN KAZIMIERZ
INWESTPOL 
CONSULTING
KARPOWICZ
LAMBDA-H-L
MASMET
MAVE4
Metalbud
PEK-MONT
PP GAL
PROMAR
REVIC
R. THIELMANN
SERVO
SPOMASZ WROCŁAW
TECH-PLUS
WEINDICH
WIOLETTA
mieszałki
ALIMP
BOKAMA SERWIS
DADAUX POLSKA
DAKSTAR
DAR-MASZ
EKOMEX
ELEKTROCAR
INWESTPOL 
CONSULTING
JASTEF
MADO
MAVE4
N&N
PP GAL
PROMAR
R. THIELMANN

REGIS
REVIC
REYNPOL
SERVO
SOLLID
SPO-MAS-BIS
SPOMASZ WROCŁAW
TECH-PLUS
WALOWSKY
WEINDICH
WILK
WIOLETTA
VEMAG Polska 
mieszałko-masownice
EKOMEX
ELEKTROCAR
DAKSTAR
INWESTPOL 
CONSULTING
MASMET
Metalbud
PEK-MONT
R. THIELMANN
SERVO
TECH-PLUS
WEINDICH
WEST
WIOLETTA
stacje przygotowania 
solanki
BASS Technology
PP GAL
WALOWSKY
VEMAG Polska 

NADZIEWANIE

nadziewarki
ALIMP
ALBA
ASSIST
BENEKO
BOKAMA SERWIS
DAKSTAR
DAR-MASZ
DADAUX POLSKA
EKOMEX
GROS
GOBLEX
LAY PRZYPRAWY
MADO
MAVE4
Metalbud
PAK
PEK-MONT
PLAN
PP GAL
PODAN
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PROMAR
REGIS
R. THIELMANN
REYNPOL
SERVO
TECH-POL
TECH-PLUS
WALOWSKY
WEINDICH
WILK
VEMAG Polska 
WIOLETTA
linie do produkcji 
parówek
ALBA
BOKAMA SERWIS
EKOMEX
MAVE4
PODAN
PP GAL
PROMAR
R. THIELMANN
REYNPOL
TECH-PLUS
VEMAG Polska 
WALOWSKY
WEINDICH
WIOLETTA
kotleciarki, linie do 
prod. hamburgerów
ALIMP
DADAUX POLSKA
EKOMEX
GOBLEX
MADO
MASMET
MAVE4
PODAN
PROMAR
R. THIELMANN
SERVO
VEMAG Polska 
WALOWSKY
WEINDICH
WIOLETTA
odkręcarki do kiełbas 
i jelit naturalnych
ALBA
BOKAMA SERWIS
DADAUX POLSKA
EKOMEX
MADO
MASTER
MAVE4 
PLAN
PODAN
PP GAL
PROMAR
R. THIELMANN

SERVO
VEMAG Polska 
WALOWSKY
WEINDICH
wiązarki do mięs
DAMAR
WEINDICH
naciągarki jelit 
naturalnych
EKOMEX
MAVE4
PLAN 
PP GAL
PROMAR
SERVO
VEMAG Polska
WALOWSKY
WEINDICH
pompy do farszu
BOKAMA SERWIS
EKOMEX
MASTER
PLAN
PP GAL
R. THIELMANN
MAVE4
SERVO
TECH-PLUS
VEMAG Polska
WALOWSKY
foremki
ANDPOŁ
ARKA
ASSIST
BENEKO
FLOK
LASKUS
LENMAS
MASTER
METALOWIEC BIAŁYSTOK
NADEX
NOMAX
NOWPOL
PEK-MONT
PODAN
PROJEKT-POL
SKRZYP
SOLLID
R. THIELMANN
TECH-PLUS
WEGA
WEINDICH
wieże, kolumny do 
formowania szynek
ARKA
EKO SPOŻ. BUILDING
DAKSTAR
GOSTER
LENMAS

MASTER
MAVE4 
METALOWIEC BIAŁYSTOK
NOWPOL
PAK
PEK-MONT
PODAN
PROJEKT-POL
SERVO
SKRZYP
SOLLID
R. THIELMANN
TARMET
TECH-POL
WEINDICH
WIOLETTA
ZASADA
wózki do farszu
ALIMP
BOKAMA SERWIS
DAR-MASZ
EKO SPOŻ. BUILDING
GOSTER
JUMOPOL
HÖCKER
KISZEL
MASTER
PAK
PODAN
PROJEKT-POL
R. THIELMANN
SERVO
SKRZYP
STALKART
STALMIX
TRACZ
WAMMA
WEINDICH
WIBO B.T.
WIOLETTA
wanny masarskie
ARKA
BOKAMA SERWIS
BRÖKELMANN
DAKSTAR
EKO SPOŻ. BUILDING
GOSTER
JUMOPOL
KISZEL
KRUP-STAL
MADO
MASMET
MASTER
POLMIX
PROJEKT-POL
R. THIELMANN
SERVO
SKRZYP
SOMET

STALKART
TARMET
TRACZ
WAS-POL
WEINDICH
WIOLETTA

JELITA NATURALNE

ANDPOŁ
ANEPOL
BHZ
CAMMPOL
GEMM-POL
GROTEX
JELUX
LENMAS
NOMAX
NOWORIM
NOVUM
PANEPOL
PEKPOL
ZYCHAL INTERNATIONAL
PROMAR
REICO
T&K
TOMPOL
VECTOR-FOOD
WEINDICH
WIBIAL
ŻUK-POL

OSŁONKI

barierowe
AGNEX
ANDPOŁ
ASSIST
BENEKO
CAMMPOL
CARLESTAM
DARMEX CASING
FLOK
FOL-PACK
GOBLEX
HEKA CASINGS
JELUX
KRAK-KULINARIA
LENMAS
LAY PRZYPRAWY
NADEX
NOMAX
PANEPOL
PROMAR
SOLLID
WEINDICH
WIPOL
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ŻUK-POL
białkowe
AGNEX
ANDPOŁ
ASSIST
BENEKO
CAMMPOL
DARMEX CASING
FABIOS
FLOK
FOL-PACK
JELUX
KRAK-KULINARIA
KONRAD
LENMAS
NOMAX
PAK
PANEPOL
SOLLID
WEINDICH
WIBIAL
ŻUK-POL
celulozowe
AGNEX
ANDPOŁ
ASSIST
BENEKO
BHZ
CAMMPOL
CARLESTAM
FLOK
JELUX
JOKES
LAY PRZYPRAWY
LENMAS
NADEX
NOMAX
PANEPOL
SOLLID
WEINDICH
WIBIAL
marszczone
AGNEX
ANDPOŁ
ASSIST
BHZ
BENEKO
CAMMPOL
FABIOS
FLOK
GĄSIOR
GROTEX
HEKA CASINGS
JELUX
LENMAS
PAK
PANEPOL
SOLLID
WEINDICH

ŻUK-POL
marszczenie osłonek
ANDPOŁ
ASSIST
BENEKO
CAMMPOL
CASETECH POLSKA
DARMEX CASING
FABIOS
FLOK
HEKA CASINGS
NOWORIM
PANEPOL
nadruk na osłonkach
ASSIST
BASS Technology
BENEKO
CAMMPOL
CARLESTAM
DARMEX CASING
FOL-PACK
FLOK
GĄSIOR
HEKA CASINGS
JELUX
KONRAD
NOMAX
PAK
PANEPOL
PROMAR
SOLLID
poliamidowe
AGNEX
ANDPOŁ
ASSIST
BENEKO
BHZ
CAMMPOL
CARLESTAM
DARMEX CASING
FLOK
GĄSIOR
GROTEX
HEKA CASINGS
JELUX
KONRAD
KRAK-KULINARIA
LENMAS
NOMAX
PAK
PANEPOL
PROMAR
SOLLID
WEINDICH
WIPOL
ŻUK-POL
szyte
AGNEX
ANDPOŁ

ASSIST
BENEKO
CAMMPOL
FABIOS
FLOK
INDASIA
KRAK-KULINARIA
NADEX
NOMAX
REGIS
SOLLID
WEINDICH
WIPOL
tomofan
ANDPOŁ
ASSIST
BENEKO
NADEX
WEINDICH
wielowarstwowe
AGNEX
ANDPOŁ
ASSIST
BENEKO
BHZ
CAMMPOL
CARLESTAM
DARMEX CASING
FLOK
GĄSIOR
GOBLEX
INCO-VERITAS
JELUX
LENMAS
NOMAX
PAK
SOLLID
WEINDICH
WIPOL
ŻUK-POL
wiskozowe
AGNEX
ANDPOŁ
ASSIST
BENEKO
BHZ
CAMMPOL
CARLESTAM
FLOK
GROTEX
JELUX
NOMAX
PAK
SOLLID
WEINDICH
ŻUK-POL
kolagenowe jadalne
FABIOS 
Fcase

LINIE 
PRODUKCYJNE 

linie do produkcji 
mięsa mielonego
BASS Technology
VEMAG
WALOWSKY
linie do produkcji 
wyrobów convenience
BASS Technology
VEMAG
WALOWSKY

WĘDZENIE 
PIECZENIE

dymogeneratory
DAKSTAR
EKOMEX
ELEKTROCAR
GROS
JOTES
JUGEMA
LAMBDA-H-L
MASTER
PEK-MONT
POLMIX
PROMAR
REX-POL
SKRZYP
SPOMASZ WROCŁAW
R. THIELMANN
SERVO
SOLLID
TECH-PLUS
WALOWSKY
WEINDICH
VEMAG Polska 
ZASADA
preparaty dymne, dymy 
wędzarnicze
ASSIST
BENEKO
BJ PRODUCTS
BRÖSTE
BHZ
CAMMPOL
CARLESTAM
ELEKTROCAR
EUROCONSULTANT
FLOK
GROS
INWESTEL
LENMAS
MOGUNTIA
NOMAX
NOWPOL
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C. E. ROEPER
RETTENMAIER
PANEPOL
PROMAR
SOFRAPOL
TECH-PLUS
WALOWSKY
WEINDICH
folie celulozowe do 
wędzenia i parzenia
CELULOZON
intensyfikatory zapachu
ASSIST
BENEKO
LENMAS
komory wędzarnicze
ALASKA
ALIMP
ALIMPEX
BOKAMA SERWIS
DAKSTAR
DAR-MASZ
EKOMEX
ELEKTROCAR
GOBLEX
GROS
JOTES
JUGEMA
LAMBDA-H-L
METALBUD
PEKMONT
POLMIX
PROMAR
PROTECH
REX-POL
R. THIELMANN
SERVO
SKRZYP
SOLLID
SORGO
SPOMASZ WROCŁAW
TECH-PLUS
TESPO
VEMAG Polska 
WALOWSKY
WEINDICH
WIOLETTA
ZASADA
sita, siatki do wędzenia
MAT
METEX
komory wędzarniczo-
parzelnicze
ALIMPEX
BOKAMA SERWIS
BRÖKELMANN
DAKSTAR
DAR-MASZ
EKOMEX

ELEKTROCAR
GROS
GOBLEX
JOTES
JUGEMA
LAMBDA-H-L
METALBUD
PEK-MONT
POLMIX
PROMAR
REX-POL
REVIC
R. THIELMANN
SERVO
SOLLID
SPOMASZ WROCŁAW
TECH-PLUS
TESPO
VEMAG Polska 
WALOWSKY
WEINDICH
WILK
ZASADA
kosze do wędzenia
ALIMP
BOKAMA SERWIS
DAKSTAR
EKOMEX
ELEKTROCAR
HÖCKER
JUGEMA
MASTER
PEK-MONT
POLMIX
PROJEKT-POL
REX-POL
R. THIELMANN
SKRZYP
SOLLID
SPOMASZ WROCŁAW
TECHMAKO
TRACZ
WEINDICH
kotły do gotowania 
i parzenia
ALIMP
ASMET
BOKAMA SERWIS
DAKSTAR
DAR-MASZ
EKOMEX
ELEKTROCAR
GOSTER
GROS
JOTES
JUGEMA
KARPOWICZ
LAMBDA-H-L
MAVE4

METALBUD
PEK-MONT
POLMIX
REVIC
REX-POL
R. THIELMANN
SERVO
SKRZYP
TECH-PLUS
WEINDICH
WIOLETTA
ZASADA
komory dojrzewalnicze
ALIMP
ALIMPEX
BASS Technology
BOKAMA SERWIS
DAKSTAR
EKOMEX
ELEKTROCAR
JOTES
PEK-MONT
PROMAR
PROTECH
REX-POL
R. THIELMANN
SERVO
SORGO
TECH-PLUS
VEMAG Polska 
WALOWSKY
WEINDICH
ZASADA
wiórki, zrębki, klocki
wędzarnicze
AWPOL
BENEKO
CAMMPOL
ELEKTROCAR
GROS
INWESTEL
KRAK-KULINARIA
Monrol
NOMAX
NOWPOL
PAK
PROMAR
RETTENMAIER
REX-POL
TESPO
WEINDICH
WYROBY DRZEWNE 
D. KLIMA
ZRĘBEK
wózki wędzarnicze
ALIMP
ANBIEL
ARKA
ASMET

BOKAMA SERWIS
BRÖKELMANN
DAKSTAR
DAR-MASZ
ELEKTROCAR
EKOMEX
EKO SPOŻ. BUILDING
FIRMA BYLIŃSKI 
FIRMA WW
JUMOPOL
GOSTER
GROS
JOTES
JUGEMA
KESMET
LAMBDA-H-L
MASMET
MASTER
MAT
METEX
METALOWIEC BIAŁYSTOK
PAK
PEK-MONT
PODAN
POLMIX
PROJEKT-POL
REX-POL
R. THIELMANN
SERVO
SOMET
STALKART
STALMIX
SPOMASZ WROCŁAW
TECHMAKO
TECHMET
TECH-PLUS
TRACZ
WAMMA
WAS-POL
WEINDICH
WIBO B.T.
WIEJAK
WIOLETTA
ZASADA
kije wędzarnicze
ANBIEL
ARKA
ASMET
BENEKO
BOKAMA SERWIS
DAKSTAR
DAR-MASZ
EKOMEX
EKO SPOŻ. BUILDING
ELEKTROCAR 
GROS
HÖCKER
JOTES
JUGEMA
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LAMBDA-H-L
LENMAS
MASMET
MASTER
MAT
NOWPOL
PAK
PEK-MONT
PROJEKT-POL
R. THIELMANN
REX-POL
SOLLID
STALKART
STALMIX
TECHMAKO
TECHMET
TECH-PLUS
TECH-POL
TRACZ
WAS-POL
WIBO B.T.
WIEJAK
piece, piekarniki 
(w tym obrotowe)
DAKSTAR
EKOMEX
ELEKTROCAR
GROS
GOBLEX
JUGEMA
LAMBDA-H-L
PEK-MONT
PROMAR
REX-POL
R. THIELMANN
RATIONAL POLSKA
SERVO
SKRZYP
WEINDICH
WIOLETTA
ZASADA
palniki gazowe do komór 
parzelniczych, pieców i 
kotłów warzelnych
TERMICA
fabryki szynek 
iberyjskich
BASS Technology
COMBI LINE

CHŁODZENIE

agregaty chłodnicze
EKOMEX
ELEKTRONIKA
G.P.D.
GROS
KLIMEX

PEK-MONT
POLARIS
PROMAR
R. THIELMANN
REX-POL
SERVO
TREPKA
ZAKŁ. REG. 
WODOMIERZY
WIOLETTA
amoniakalne urządzenia 
chłodnicze
G.P.D.
TOPS
WIOLETTA
instalacje chłodnictwa 
przemysłowego
C&K SYSTEM
EKOMEX
ELCHŁOD
ELEKTRONIKA
G.P.D.
IGLOTECH
POLARIS
R. THIELMANN
SZRON
komory chłodnicze
BAAS-PANEL
COLD’OR
DAKSTAR
EKOMEX
ELEKTRONIKA
EWA BIS
FROZ SYSTEM
G.P.D.
GROS
PANELTECH
PEK-MONT
POLARIS
POLMIX
REX-POL
R. THIELMANN
SORGO
TECH-PLUS
TOPS
TREPKA
komory szybkiego 
schładzania
ALIMPEX
BASS Technology
EKOMEX
DAKSTAR
EWA BIS
G.P.D.
Metalbud
PROTECH
PEK-MONT
POLARIS
PROMAR

REX-POL
SERVO
R. THIELMANN
TECHMET
TECH-PLUS
WALOWSKY
VEMAG Polska 
ZASADA
komory rozmrażalnicze
ALIMPEX
EKOMEX
G.P.D.
EWA BIS
PEK-MONT
PROTECH
REYNPOL
REX-POL
SERVO
zamrażarki płytowe
EWA BIS
G.P.D.
GRASSO
PODAN
SERVO
drzwi chłodnicze
ALIMP
ANBIEL
ARKA
ASMET
BASS-PANEL
COLD’OR
DAKSTAR
EKOMEX
ELEKTRONIKA
EKO SPOŻ. BUILDING
FIRMA BIELICKI
FIRMA BYLIŃSKI
FIRMA WW
FROZ-SYSTEM
GOSTER
G.P.D.
GREŃ
JOTES
JUMOPOL
KARPOWICZ
KESMET
KOKOT STAL
MASMET
MASTER
MAT
METALOWIEC BIAŁYSTOK
PANELTECH
PEK-MONT
POLMIX
PROJEKT-POL
PRZEDS. URZĄDZ. 
CHŁOD.
REX-POL
SKRZYP

SZRON
STALMIX
TECHMET
WAMMA
WIBO BT
WIEJAK
WT-POLSKA
ZASADA
klamki, zawiasy itp. do 
drzwi chłodniczych
ARKA
ANBIEL
ASMET
DAKSTAR
FROZ-SYSTEM
GOSTER
G.P.D.
MASTER
PEK-MONT
POLMIX
PROJEKT-POL
REX-POL
SKRZYP
STALMIX
WIBO BT
WIEJAK
meble chłodnicze
ALFACO
czynniki chłodnicze
ALFACO
regulatory i czujniki 
temperatury, ciśnienia
APAR
AMPERO-THERMO-EST
DANFOSS
ELEKTRO-INSTAL
ELMI
GOBLEX
G.P.D.
LAB-EL
MERA
PC THERM
TERMPOL
TESCO
WT POLSKA
termometry, higrometry
APAR
ELMETRON 
LAB-EL
MERA
TESTO
TERMOPRODUKT
łuskarki lodu
BOKAMA SERWIS
DADAUX POLSKA
DAKSTAR
DAR-MASZ
EKOMEX
ELEKTROCAR
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G.P.D.
GROS
KARPOWICZ
METALBUD
PANEPOL
PROMAR
REX-POL
R. THIELMANN
SERVO
TECH-PLUS
WALOWSKY
WEINDICH
WIOLETTA
WOLF SYSTEM
suchy lód
WOLF SYSTEM
chillery
ALFACO
ALIMP
EKOMEX
ELCHŁÓD
WEINDICH
wytwornice lodu
BOKAMA SERWIS
DAKSTAR
DADAUX POLSKA
ELEKTROCAR
GOBLEX
G.P.D.
GRASSO
KARPOWICZ
GROS
METALOWIEC BIAŁYSTOK
METALBUD
R. THIELMANN
POLARIS
SAORA
SERVO
REX-POL
TECH-PLUS
WALOWSKY
elektroniczne sterowniki 
chłodnicze
ALFACO
wytwornice wody 
lodowej
EKOMEX
G.P.D.
KARPOWICZ
PEK-MONT
REX-POL
R. THIELMANN
chłodnice przemysłowe
G.P.D.
GRASSO
REX-POL
SERVO
TECH-PLUS
klimatyzacja, wentylacja

ALFACO
C&K SYSTEM
DANFOSS
CALWENT
EKOMEX
ELEKTRONIKA
G.P.D.
IGLOTECH
KLIMEX
SERVO
TREPKA
WIOLETTA
WOLF SYSTEM
nadwozia chłodnicze
G.P.D.

PAKOWANIE, 
OPAKOWANIA

automaty klipsujące, 
klipsownice
ALIMP
ALBA
BENEKO
DADAUX POLSKA
DARMEX CASING
EKOMEX
ELEKTROCAR
GROS
GOBLEX
MADO
MAGA
PAK
PANEPOL
PP GAL
PROMAR
R. THIELMANN
SERVO
SMAKSTAL
SOLARM
SOLLID
TI-MA
WALOWSKY
WEINDICH
WIOLETTA
klipsy, pętelki
ALIMP
ALBA
ANDPOŁ
ASSIST
BENEKO
DARMEX CASING
EKOMEX
ELEKTROCAR
FLOK
GOBLEX
GROS
JELUX

LENMAS
MASTER
MENING
NADEX
NOMAX
NOWPOL
PAK
PANEPOL
PP GAL
PROMAR
R. THIELMANN
SMAKSTAL
SOLARM
SOLLID
TI-MA
TECH-PLUS
WALOWSKY
WEINDICH
WIOLETTA
pętelkownice sznurowe
PODAN
maszyny pętelkujące 
i wiążące
DAMAR
linie pakujące
BASS Technology
DAMAR
EKOMEX
ELEKTROCAR
EWA BIS
GOBLEX
KAZBI
KOLITH
KRAM
MADO
MAVE4
MULTIVAC
PANEPOL
PP GAL
PROMAR
R. THIELMANN
TECH-PLUS
TEPRO
ULMA PACKAGING
VEMAG Polska 
WALOWSKY
WEINDICH
WIOLETTA
maszyny rolowe do 
pakowania
BASS Technology
DADAUX POLSKA
EKOMEX
ELEKTROCAR
MULTIVAC
PP GAL
PROMAR
SERVO
TEPRO

VEMAG Polska 
WALOWSKY
WEINDICH
folie do maszyn 
rolowych
ARTGOS
ASSIST
BOKAMA SERWIS
CARLESTAM
DADAUX POLSKA
EKOMEX
FOL-PACK
GOBLEX
JELUX
KRAM
MULTIVAC
NADEX
SERVO
WEINDICH
pakowarki
ALIMP
AVO WERKE
BASS Technology
BOKAMA SERWIS
DADAUX POLSKA
DAR MASZ
EKOMEX
ELEKTROCAR
EWA BIS
GOBLEX
KOLITH
KRAK-KULINARIA
MULTIVAC
PAK
PP GAL
PROMAR
R. THIELMANN
REYNPOL
SERVO
SMAKSTAL
SOLARM
TEPRO
ULMA PACKAGING
VEMAG Polska 
WALOWSKY
WEINDICH
WIOLETTA
gorące stoły
ASSIST
BASS Technology
BENEKO
DIBAL POLSKA
EKOMEX
GOBLEX
KRAM
MASTER
MULTIVAC
PAK
TECH-PLUS
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WEINDICH
WIOLETTA
obkurczarki
BASS Technology
BOKAMA SERWIS
DAR-MASZ
EKOMEX
ELEKTROCAR
KOLITH
LENMAS
MADO
MULTIVAC
PP GAL
PROMAR
SERVO
ULMA PACKAGING
WEINDICH
siatki (w tym 
termokurczliwe)
ASSIST
AGNEX
BENEKO
CAMMPOL
DAMAR
EKOMEX
FLOK
INDASIA
JELUX
NOMAX
NOWPOL
PAK
PEKPOL
PODAN
SOLLID
TOMPOL
WEINDICH
ŻUK-POL
przędza wędliniarska
AGNEX
ANEPOL
ASSIST
BENEKO
CAMMPOL
EKOMEX
FLOK
JELUX
KRAK-KULINARIA
LENMAS
NADEX
NOMAX
NOWPOL
PAK
WEINDICH
ŻUK-POL
sznurki ozdobne
AGNEX
ALIMP
ANDPOŁ
ASSIST

BENEKO
CAMMPOL
DAMAR
EURODIS
EKOMEX
FLOK
JELUX
LENMAS
NADEX
NOWPOL
PAK
PAWEŁ DYGOŃ
PODAN
SOLLID
WEINDICH
wiązarki
MOSCA DIRECT POLAND
woreczki termokurczliwe
ALASKA
ASSIST
BENEKO
CAMMPOL
CARLESTAM
EKOMEX
FLOK
FOL-PACK
GĄSIOR
GOBLEX
KRAM
NADEX
PEKPOL
PODAN
WALOWSKY
WEINDICH
ŻUK-POL
worki do wieży
i pasteryzacji
CARLESTAM
EKOMEX
LENMAS
MERCUR
SOLLID
WEINDICH
foremki, puszki 
(inne metalowe)
ASSIST
BENEKO
CAMMPOL
FOL-PACK
JELUX
LENMAS
MASTER
NADEX
NOVUM
PAK
PEKPOL
PEK-MONT
SKRZYP
SOLLID

TOMPOL
WEINDICH
pojemniki i skrzynki 
plastikowe
AGNEX
ANDPOŁ
ARCA SYSTEM
ASSIST
BENEKO
CAMMPOL
CLEVRO
ERG
FLOK
KOMI POLSKA
LENMAS
NOWPOL
PEK SAN
PODAN
WEINDICH
etykiety
ALASKA
BENEKO
DIBAL POLSKA
FLOK
FOL-PAC
GOBLEX
MASTERPRESS
MULTIVAC
NADEX
NOWPOL
RADWAG
SYSTEMY WAGOWE
K. JAKUBCZAK
TECH PLUS
WEINDICH
wagi etykietujące
BENEKO
BOKAMA SERWIS
DIBAL POLSKA
EKOMEX
KAZBI
KOLITH
MADO
MULTIVAC
SYSTEMY WAGOWE 
K. JAKUBCZAK
PRO-NOVA
SATO
TECHMET
WEINDICH
YAKUDO PLUS
linie ważąco-
etykietujące
BASS Technology
KOLITH
YAKUDO PLUS
etykieciarki
KOLITH
PODAN

YAKUDO PLUS
sznurowarki
PODAN
linie formowania i 
pakowania w kartony
BASS Technology
PODAN
drukarki atramentowe
BASS Technology
SYSTEMY WAGOWE
K. JAKUBCZAK
TECHMET
detektory metali
ALIMP
DIBAL POLSKA
KAZBI
MADO
MAVE4
MULTIVAC
PODAN
R. THIELMANN
WOLF SYSTEM
opakowania próżniowe
ELEKTRO-INSTAL
GOBLEX
M&M
pasteryzatory
PEK-MONT

PRZYPRAWY

dekoracyjne
AGNEX
AMCO
ANDPOŁ
ALL SPICE
ASSIST
BHZ
BJ PRODUCTS
BENEKO
CAMMPOL
CARLESTAM
C.F.T PREYS
EDPOL
FLEISCH MANNSCHAFT
FLOK
GOLDMANN HSH
GROTEX
INWESTEL
JELUX
Jutrzenka Colian
KRAK-KULINARIA
KRIST
KULINARIA
LAY PRZYPRAWY
LENMAS
LIBRA
MOGUNTIA



73

BRANŻOWY SPIS FIRM

www.informatormasarski.pl    OGÓLNOPOLSKI INFORMATOR MASARSKI  289/09/2019  

NOMAX
NOWPOL
NOVUM
POLSMAK
PROMAR
REGIS
RESULT
SEKWENS
SHARMAN
SOFRAPOL
SOLLID
WEINDICH
WITEX
WIPOL
ZALTECH POLSKA
ŻUK-POL
marynaty
ADI TECH
AGNEX
AMCO
ANDPOŁ
ASSIST
AVO WERKE
BENEKO
BHZ
BJ PRODUCTS
BK GIULINI POLSKA
C.F.T PREYS
EDPOL
INDASIA
INWESTEL
FLOK
GOLDMANN HSH
JUVET
KRAK-KULINARIA
KULINARIA
LIBRA
LAY PRZYPRAWY
NOMAX
POLSMAK
PROMAR
RESULT
SOFRAPOL
SMAKPOL
WALOWSKY
WEINDICH
WIPOL
ZALTECH POLSKA
ŻUK-POL
mieszanki przyprawowe
ADI TECH
AMCO
ANDPOŁ
AGNEX
ALMI
ASSIST
BENEKO
BHZ
BJ PRODUCTS

BK GIULINI POLSKA
CAMMPOL
CARGILL
C.F.T PREYS
DARMEX
EDPOL
FLEISCH MANNSCHAFT
FLOK
GROTEX
GOLDMANN HSH
INWESTEL
Jutrzenka Colian
JUVET
KRIST
KULINARIA
KRAK-KULINARIA
LENMAS
LIBRA
LAY PRZYPRAWY
NOVICHEM
NOVUM
NOMAX
NOWPOL
PANEPOL
PAK
POLSMAK
PROMAR
PROTEINA FOOD
REGIS
RESULT
SEKWENS
SHARMAN
SMAKSTAL
SMAKPOL
SOFRAPOL
SOLLID
TOMPOL
VITPOL
WALOWSKY
WEINDICH
WITEX
WIPOL
ZALTECH POLSKA
ŻUK-POL
naturalne
AGNEX
AMCO
ANDPOŁ
ASSIST
BENEKO
BHZ
BK GIULINI POLSKA
CAMMPOL
C.F.T PREYS
C.E. ROEPER
EDPOL
EUROGUM
FLOK
GROTEX

GOLDMANN HSH
INWESTEL
Jutrzenka Colian
JUVET
KRAK-KULINARIA
KRIST
KULINARIA
LAY PRZYPRAWY
LIBRA
MOGUNTIA
NOMAX
NOVUM
NOWPOL
PAK
PANEPOL
POLSMAK
PROMAR
REGIS
RESULT
SEKWENS
SHARMAN
T&K
WALOWSKY
WITEX
WEINDICH
ŻUK-POL
oleje, sosy
ASSIST
AGNEX
ANDPOŁ
BENEKO
C.F.T PREYS
EDPOL
FLOK
GOLDMANN HSH
INWESTEL
KULINARIA
LIBRA
PROMAR
RESULT
SOFRAPOL
WEINDICH
WIBIAL
peklosól
AGNEX
AMCO
ASSIST
BHZ
BENEKO
CAMMPOL
C.F.T PREYS
FLOK
JELUX
Jutrzenka Colian
KRAK-KULINARIA
KULINARIA
NOMAX
NOWPOL
PAK

POLSMAK
PROMAR
SEKWENS
WEINDICH
WIBIAL
ŻUK-POL
sól
AGNEX
BENEKO
BHZ
CAMMPOL
C.F.T PREYS
FLOK
JELUX
KULINARIA
KRAK-KULINARIA
LAY PRZYPRAWY
MOGUNTIA
NOMAX
NOWPOL
PAK
POLSMAK
SEKWENS
WEINDICH
ŻUK-POL
suszone warzywa
AGNEX
ANEPOL
BENEKO
CARLESTAM
C.F.T PREYS
EDPOL
FLOK
GOLDMANN HSH
INWESTEL
JELUX
Jutrzenka Colian
KRAK-KULINARIA
LAY PRZYPRAWY
LENMAS
LIBRA
NOVUM
NOWPOL
POLSMAK
RESULT
SEKWENS
TOMPOL
WEINDICH
ŻUK-POL
środki do solanek
AGNEX
AMCO
ALL SPICE
ASSIST
BENEKO
BHZ
BJ PRODUCTS
BK GIULINI POLSKA
CAMMPOL
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CARGILL
C.F.T PREYS 
DEGUSSA
EDPOL
FLOK
INWESTEL
JELUX
JUVET
KRAK-KULINARIA
LAY PRZYPRAWY
LENMAS
LIBRA
KRIST
KULINARIA
MOGUNTIA
NOMAX
NOVICHEM
NOWPOL
PAK
PANEPOL
POLSMAK
PROMAR
REGIS
RESULT
SEKWENS
SOFRAPOL
SOLLID
WALOWSKY
WEINDICH
WIBIAL
WIPOL
WITEX
ZALTECH POLSKA
ŻUK-POL

DODATKI 
FUNKCJONALNE

aromaty
AGNEX
ADI TECH
ALL SPICE
ANDPOŁ
ASSIST
WEINDICH
BENEKO
BHZ
BJ PRODUCTS
BK GIULINI POLSKA
CAMMPOL
CARGILL
C.F.T PREYS
DARMEX CASING
DEGUSSA
EDPOL
EUROCONSULTANT
FLOK
GOLDMANN HSH

GROTEX
INWESTEL
JELUX
JUVET
KULINARIA
LAY PRZYPRAWY
LENMAS
LIBRA
NOMAX
NOVICHEM
NOWPOL
PAK
PANEPOL
POLSMAK
PROMAR
REGIS
RESULT
C.E. ROEPER
SOFRAPOL
WALOWSKY
WAGA
WEINDICH
ZALTECH POLSKA
białka sojowe
AGNEX
ANDPOŁ
ANEPOL
ASSIST
BENEKO
BHZ
BJ PRODUCTS
CAMMPOL
CARGILL
C.F.T PREYS
DARMEX
DEGUSSA
EDPOL
FLEISH MANNSCHAFT
FLOK
GROTEX
JELUX
JUVET
KULINARIA
KRAK-KULINARIA
LENMAS
LIBRA
NOMAX
NOVICHEM
NOWPOL
PAK
PANEPOL
PROMAR
REGIS
RESULT 
T&K
WEINDICH
ŻUK-POL
białka, izolaty białkowe
AGNEX

ANDPOŁ
ANEPOL
ASSIST
BENEKO
BHZ
BJ PRODUCTS
CAMMPOL
CARGILL
C.F.T PREYS
DARMEX
DEGUSSA
DYDONA
EDPOL
FLOK
FLEISCH MANNSCHAFT
GROTEX
INWESTEL
JELUX
JUVET
KRAK-KULINARIA
KULINARIA
LENMAS
LIBRA
NOVICHEM
NOVUM
NOWPOL
PAK
PANEPOL
POLSMAK
PROTEINA FOOD
PROMAR
REGIS
RESULT
RETTENMAIER
SANDI
TOMPOL
WALOWSKY
WEINDICH
ŻUK-POL
emulgatory
AGNEX
AMCO
ANDPOŁ
ASSIST
BENEKO
BHZ
BJ PRODUCTS
BK GIULINI POLSKA
CAMMPOL
CARGILL
C.F.T. PREYS
DEGUSSA
EDPOL
FLEISCH MANNSCHAFT
FLOK
GROTEX
INDASIA
INWESTEL
JUVET

KRIST
KULINARIA
LENMAS
LAY PRZYPRAWY
LIBRA
MOGUNTIA
NOMAX
NOVICHEM
NOWPOL
PAK
PANEPOL
POLSMAK
PROMAR
REGIS
RESULT
RETTENMAIER
SOLLID
WALOWSKY
WEINDICH
WIPOL
ZALTECH POLSKA
ŻUK-POL
fosforany, polifosforany
AGNEX
AMCO
ALWERNIA
ANDPOŁ
ANEPOL
ASSIST
BENEKO
BHZ
BK GIULINI POLSKA
CAMMPOL
CARGILL
C.F.T PREYS
DEGUSSA
FLEISCH MANNSCHAFT
FLOK
INWESTEL
JUVET
KRIST
KULINARIA
LENMAS
LIBRA
MOGUNTIA
NOMAX
NOVICHEM
PAK
PANEPOL
POLSMAK
REGIS
RESULT
WEINDICH
ŻUK-POL
hydrokoloidy
AGNEX
ASSIST
BHZ
BENEKO
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BJ PRODUCTS
BK GIULINI POLSKA
CAMMPOL
CARGILL
C.E. ROEPER
C.F.T PREYS
EUROGUM
FLOK
INWESTEL
KULINARIA
LENMAS
LIBRA
MOGUNTIA
NOMAX
NOVICHEM
POLSMAK
PROMAR
RESULT
WEINDICH
karageny
AGNEX
AMCO
ALL SPICE
ANDPOŁ
ANEPOL
ASSIST
BENEKO
BHZ
BJ PRODUCTS
BK GIULINI POLSKA
CAMMPOL
C.E. ROEPER
C.F.T PREYS
DEGUSSA
EDPOL
EUROGUM
FLEISCH MANNSCHAFT
FLOK
GROTEX
INWESTEL
JUVET
KRAK-KULINARIA
KULINARIA
LENMAS
LIBRA
MOGUNTIA
NOMAX
NOVICHEM
NOWPOL
PAK
PANEPOL
POLSMAK
PROMAR
PROTEINA FOOD
RESULT
SOLLID
WEINDICH
ŻUK-POL
kultury bakteryjne

ADI TECH
AGNEX
ANDPOŁ
ASSIST 
BENEKO
CARGILL
FLOK
INWESTEL
LAY PRZYPRAWY
LENMAS
LIBRA
NOMAX
PANEPOL
WEINDICH
preparaty do nastrzyku
AGNEX
ALL SPICE
ANDPOŁ
ASSIST
BENEKO
BHZ
BJ PRODUCTS
BK GIULINI POLSKA
BOSTON
CAMMPOL
CARGILL
CARLESTAM
C.F.T PREYS
DARMEX
DEGUSSA
EDPOL
FLOK
GOLDMANN HSH
GROTEX
INDASIA
INWESTEL
JUVET
KRAK-KULINARIA
KRIST
KULINARIA
LENMAS
LAY PRZYPRAWY
LIBRA
MOGUNTIA
NOMAX
NOVICHEM
NOWPOL
PAK
PANEPOL
POLSMAK
PROMAR
REGIS
RESULT
SMAKPOL
SOFRAPOL
SOLLID
TOMPOL
SANDI
WALOWSKY

WEINDICH
WIPOL
ZALTECH POLSKA
ŻUK-POL
skrobie modyfikowane
AGNEX
ANDPOŁ
ANEPOL
BENEKO
CAMMPOL
CARGILL
CARLESTAM
EDPOL
FLOK
GROTEX
JUVET
LENMAS
LIBRA
NOMAX
PAK
PANEPOL
POLSMAK
ŻUK-POL
stabilizatory barwy, 
barwniki
AMCO
INDASIA
PANEPOL
WALOWSKY
WEGA
WITEX
stabilizatory tekstury
AMCO
AGNEX
ASSIST
BENEKO
BHZ
BJ PRODUCTS
BK GIULINI POLSKA
CAMMPOL
CARGILL
CARLESTAM
C.F.T PREYS
DEGUSSA
EDPOL
FLOK
GOLDMANN HSH
FLEISCH MANNSCHAFT
JUVET
KULINARIA
LENMAS
LIBRA
MOGUNTIA
LAY PRZYPRAWY
NOMAX
PANEPOL
POLSMAK
PROMAR
REGIS

SOLLID
WEINDICH
WALOWSKY
ZALTECH POLSKA
środki wybarwiające
AGNEX
ANDPOŁ
ASSIST
BHZ
BENEKO
BK GIULINI POLSKA
CAMMPOL
CARGILL
C.F.T PREYS
DEGUSSA
EDPOL
FLEISCH MANNSCHAFT
FLOK
INWESTEL
JUVET
KULINARIA
LENMAS
LIBRA
MOGUNTIA
NOMAX
NOVICHEM
NOWPOL
LAY PRZYPRAWY
PENEPOL
POLSMAK
PROMAR
REGIS
RESULT
SOFRAPOL
SOLLID
SMAKPOL
WEINDICH
WIPOL
ŻUK-POL
środki wiążące
AGNEX
AMCO
ASSIST
BHZ
BENEKO
BJ PRODUCTS
BK GIULINI POLSKA
CARGILL
C.F.T PREYS
DEGUSSA
GROTEX
INWESTEL
FLEISCH MANNSCHAFT
FLOK
INDASIA
JUVET
KRIST
KULINARIA
LENMAS
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LIBRA
NOVICHEM
MOGUNTIA
NOMAX
NOWPOL
LAY PRZYPRAWY
PAK
PANEPOL
POLSMAK
PROMAR
REGIS
RESULT
SOFRAPOL
SOLLID
TOMPOL
WALOWSKY
WEINDICH
ZALTECH POLSKA
ŻUK-POL
środki wspomagające 
kutrowanie
AGNEX
AMCO
ALL SPICE
ANDPOŁ
ASSIST
BENEKO
BHZ
BK GIULINI POLSKA
CARGILL
BJ PRODUCTS
BK GIULINI POLSKA
BOSTON
CAMMPOL
C.F.T PREYS
DEGUSSA
EDPOL
GOLDMANN HSH
FLEISCH MANNSCHAFT
FLOK
GROTEX
INWESTEL
JUVET
KRIST
KULINARIA
KRAK-KULINARIA
LENMAS
LIBRA
MOGUNTIA
NOMAX
NOVICHEM
LAY PRZYPRAWY
NOWPOL
PAK
PANEPOL
POLSMAK
PROTEINA FOOD
REGIS
RESULT

PROMAR
PURAC POLSKA
SOFRAPOL
SOLLID
SMAKPOL
T&K
WEINDICH
WIPOL
ŻUK-POL
środki wspomagające 
peklowanie
AGNEX
AMCO
ASSIST
BENEKO
BK GIULINI POLSKA
CAMMPOL
CARGILL
C.F.T PREYS
DARMEX CASING
EDPOL
FLEISCH MANNSCHAFT
FLOK
GIULINI POLSKA
GOLDMANN HSH
INWESTEL
KRAK-KULINARIA
KRIST
LENMAS
LIBRA
LAY PRZYPRAWY
NOMAX
NOVICHEM
NOWPOL
PANEPOL
POLSMAK
RESULT
SOLLID
TOMPOL
WEINDICH
WIBIAL
WIPOL
ŻUK-POL
środki do wędzonek
ANDPOŁ
ASSIST
BENEKO
BHZ
BJ PRODUCTS
BK GIULINI POLSKA
CARGILL
C.F.T PREYS
EDPOL
FLOK
GOLDMANN HSH
INWESTEL
KRAK-KULINARIA
LENMAS
LIBRA

NOMAX
PANEPOL
POLSMAK
RESULT
SMAKPOL
SOFRAPOL
SOLLID
WEINDICH
WIBIAL
VITPOL
ZALTECH POLSKA
ŻUK-POL
żelatyny
AGNEX
AMCO
ANDPOŁ
ASSIST
BHZ
BJ PRODUCTS
BENEKO
CAMMPOL
DEGUSSA
EDPOL
FLOK
FLEISCH MANNSCHAFT
JELUX
JUVET
KRAK-KULINARIA
KULINARIA
LENMAS
LAY PRZYPRAWY
LIBRA
NOMAX
NOVICHEM
NOWPOL
PAK
PANEPOL
PROMAR
REGIS
RESULT
WEINDICH
WIPOL
WIBIAL
ŻUK-POL

ODZIEŻ OCHRONNA

buty
AGNEX
ART-MAS
ASSIST
BENEKO
CAMMPOL
EURODIS
EUROMASZ
KRAK-KULINARIA
MASTER 
NOWPOL

PAK
PODAN
TECHMAKO
WEINDICH
ŻUK-POL
hełmy, czepki
AGNEX
ART-MAS
ASSIST
BENEKO
EURODIS
GOBLEX
MASTER 
NOWPOL
PAK
WEINDICH
ŻUK-POL
fartuchy
AGNEX
ART-MAS
BENEKO
CAMMPOL
DYDONA
EURODIS
EUROMASZ
INWESTEL
LENMAS
MASTER 
NOMAX
NOWPOL
PAK
R. THIELMANN
TECHMAKO
TECH-POL
WEINDICH
ŻUK-POL
kombinezony, spodnie
AGNEX
WEINDICH
BENEKO
EURODIS
GOBLEX
MASTER 
ŻUK-POL
rękawice gumowe
AGNEX
ART-MAS
BENEKO
EURODIS
GOBLEX
MASTER 
PAK
TECH-POL
WEINDICH
ŻUK-POL
rękawice metalowe
AGNEX
ART-MAS
BENEKO
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EURODIS
EUROMASZ
INWESTEL
LAY PRZYPRAWY
LENMAS
MASTER 
PAK
PODAN
R. THIELMANN
TECH-POL
WEINDICH
rękawice tekstylne
AGNEX
ART-MAS
BENEKO
EURODIS
MASTER  
TECHMAKO
WEINDICH
ŻUK-POL

HIGIENA

kabiny mycia, 
kabiny sanitarne
ANBIEL
ASMET
EKO SPOŻ. BUILDING
FIRMA BIELICKI
FIRMA WW
HÖCKER
CLEVRO
JUMOPOL
MASMET
MASTER 
MAT
PODAN
PROJEKT-POL
STALMIX
TECHMET
ŻUK-POL
systemy centralnego 
mycia hal
BK GIULINI POLSKA
COMBI LINE
HÖCKER
KRAK-KULINARIA
PODAN
PROJEKT-POL
RADEX
STALMIX
TECHMET
WEINDICH
ŻUK-POL
urządzenia sanitarne 
(w tym bezdotykowe)
ALIMP
ANBIEL

ASMET
ARKA
AWE POLAND
AGNEX
CLEVRO
DAKSTAR
EUROMASZ
FIRMA BIELICKI
FIRMA WW
GROS
GREŃ
GAUDEN KAZIMIERZ
HÖCKER
JBJ CONSULTING
JUMOPOL
KESMET
KRAK-KULINARIA
MASMET
MASTER
MAT
ORAS
PODAN
PEK-MONT
PROBAL
PROJEKT-POL
RADEX
SPOMASZ WROCŁAW
SMAKSTAL
SOLLID
SOMET
STALMIX
STOL-MET
TI-MA
TECHMAKO
TECHMET
R. THIELMANN
SKALA
UNIMASZ
WAMMA
WAS-POL
WEINDICH
WIBO BT
WIEJAK
WT-POLSKA
podesty higieniczne
ANBIEL
ARCA SYSTEM
ARKA
ASMET
BASS Technology
CLEVRO
COMBI LINE
EKOMEX
EKO SPOŻ. BUILDING
ERG
FIRMA BIELICKI
GAUDEN KAZIMIERZ
HÖCKER
JUMOPOL

MASMET
MASTER 
PEK-MONT
PODAN
PROJEKT-POL
R. THIELMANN
SKRZYP
STALMIX
SPOMASZ WROCŁAW
TECHMET
myjki butów, fartuchów
ANBIEL
ARKA
ASMET
ASSIST
BASS Technology
CLEVRO
COMBI LINE
DAKSTAR
EKOMEX
EKO SPOŻ. BUILDING
EURODIS
FIRMA WW
FIRMA BIELICKI
GAUDEN KAZIMIERZ
GOSTER
GROS
HÖCKER
HEMA-PROMEAT
JBJ CONSULTING
JUMOPOL
KARPOWICZ
KESMET
KOKOT STAL
LAMBDA-H-L
MASMET
MASTER 
MAT
NUMAFA POLSKA
PAK
PEK-MONT
PODAN
PROJEKT-POL
PROMET
REGIS
R. THIELMANN
SKALA
SKRZYP
SMAKSTAL
SOLLID
SOMET
STALMIX
STOL-MET
TECHMAKO
TECHMET
UNIMASZ
WAS-POL
WEINDICH
WIBO BT

WIEJAK
suszarki butów 
i fartuchów
ANBIEL
ASMET
CLEVRO
DAKSTAR
EKOMEX
EKO SPOŻ. BUILDING
EURODIS
FIRMA BIELICKI
FIRMA WW
GOSTER
HÖCKER
JOKES
JUMOPOL
LAMBDA-H-L
MASMET
MASTER 
MAT
NUMAFA POLSKA
PODAN
PROJEKT-POL
RADEX
REGIS
R. THIELMANN
SKALA
SKRZYP
SMAKSTAL
SOMET
STALMIX
TECHMAKO
TECHMET
UNIMASZ
WEINDICH
WT-POLSKA
sterylizatory butów, 
fartuchów
ANBIEL
ASMET
BRÖKELMANN
HÖCKER
JBJ CONSULTING
CLEVRO
MASMET
MASTER 
PAK
PEK-MONT
PODAN
PROJEKT-POL
PROMET
RADEX
REGIS
R. THIELMANN
SKRZYP
SMAKSTAL
TECHMET
TECHMAKO
TI-MA
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WAS-POL
WEINDICH
myjki kijów, 
pojemników, wózków
ALIMP
CLEVRO
EKOMEX
EKO SPOŻ. BUILDING
FIRMA WW
GOSTER
GROS
HÖCKER
KARPOWICZ
KISZEL
KOKOT STAL
LAMBDA-H-L
MASTER 
MASMET
Metalbud
NUMAFA POLSKA
PEK-MONT
PODAN
PROBAL
PROJEKT-POL
PROMAR
REVIC
R. THIELMANN
REYNPOL
SKRZYP
SMAKSTAL
SOLLID
TECHMET
WEINDICH
WIOLETTA
myjki tunelowe 
i ultradźwiękowe
BASS Technology
CLEVRO
Metalbud
PEK-MONT
bicze do myjek
BASS Technology
BJ CONSULTING
TECHMET
myjki biczowe
BASS Technology
LAMBDA-H-L
METEX
PEK-MONT
TECHMET
pranie i czyszczenie 
odzieży roboczej
BOCO
PODAN 
STALMIX
lampy bakteriobójcze, 
lampy owadobójcze
EKOMEX
MASTER 

PAK
PODAN
R. THIELMANN
WEINDICH
reperacja i wymiana 
odzieży zużytej
BOCO
PODAN
środki czystości, 
preparaty myjące 
specjalistyczne
ACRYLMED
AGNEX
BENEKO
BK GIULINI POLSKA
CID-LINES
ECOCHEM
EUROMASZ
GOBLEX
KRAK-KULINARIA
LENMAS
PAK
PODAN
RADEX
R. THIELMANN 
SANECHEM
SOLLID
TECHMAKO
TI-MA
TOMPOL
WEINDICH
ŻUK-POL
urządzenia do 
filtrowania i 
uzdatniania wody
BK GIULINI POLSKA
ECORES
ELEKTROCAR
LAMBDA-H-L
MASTER 
SANFIL
PODAN
WEINDICH
podgrzewacze wody, 
kotły grzewcze, 
zasobniki c.w.
ACV POLSKA
ECORES
JASTEF
PODAN
pistolety do mycia, 
zwijacze węży
NEDERMANN
PODAN
RADEX
WHITE
TECHMAKO
oczyszczalnie ścieków
BK GIULINI POLSKA

EKOMEX
HEMA-PROMEAT
LAMBDA-H-L
MAREX
PEK-MONT
PODAN
STALBUDOM
TECHMET
ZAKŁAD 
TECHNOLOGICZNY 
ADAM TERLECKI
systemy wysokiego 
składowania
BASS Technology
COMBI LINE
PEK-MONT
systemy zmniejszania 
objętości odpadów
BASS Technology
COMBI LINE
PEK-MONT

WYPOSAŻENIE 
SKLEPÓW

ALBA
ASMET
BRÖKELMANN
ELEKTRONIKA
GROS
INWESTEL
JUMOPOL
MAT
MERA
METALBUD
PAK
PEK-MONT
PODAN
R. THIELMANN
STEP Poland
TECH-PLUS
WEINDICH
ZASADA

USŁUGI 
PROJEKTOWANIA

BASS Technology
BUDEM-PROJEKT
CALWENT
DAMAR
DARTECH
ECORES
EKOMEX
EKO SPOŻ. BUILDING
FIRMA KOWALEWSKI
ELEKTRONIKA

GOSTER
JUMOPOL
MAVE 4
METALOWIEC 
BYDGOSZCZ
PAK
PANELTECH
PEK-MONT
PODAN
PAWEŁ DYGOŃ
PROJEKT-POL
PRZED.URZ. CHŁOD.
R. THIELMANN 
STEP Poland
TECHMET
WAMMA
ZASADA
kompleksowe projekty 
linii technologicznych 
zwierząt rzeźnych
BASS Technology
MECANOVA
PEK-MONT
TECHMET
projektowanie 
i kompletne 
wykonawstwo sklepów 
mięsnych i snack 
barów
PODAN
STEP Poland

DORADZTWO, 
SZKOLENIA 
I KURSY

BASS Technology
BK GIULINI POLSKA
DAMAR 
EKO SPOŻ. BUILDING
ELEKTRONIKA
FIRMA DORADCZA
FOOD SAFETY
INWESTEL
S-TECHNIK
LAY PRZYPRAWY
LLOYD’S REGISTER
MAVE 4
POLINDEX
POLSMAK
PRO-FAMET
PROMAR
R. THIELMANN
REGIS
RESULT
S-TECHNIK
SOLLID
VEMAG Polska 
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Dane techniczne materiałów 
do reklam
Ogłoszenia do naszego informatora możecie Państwo 
dostarczyć w następujących formatach graficznych:

EPS CMYK z Illustratora z fontami zamienionymi na krzywe, 
rozdzielczość osadzonych grafik - nie mniejsza niż 300 dpi.
(wersja CS6 i niższa)

PDF CMYK z fontami zamienionymi na krzywe, rozdzielczość 
osadzonych grafik - nie mniejsza niż 300 dpi

TIFF CMYK o rozdzielczości 300 dpi

1 strona spadowa* 
144 x 205 mm 

1/2 strony 
119 x 88 mm

1/4 strony 
58 x 88 mm

1/2 strony w pionie
58 x 177 mm

Formaty reklam: 

1.

2.

3.

*Wszystkie ważne elementy reklamy na 1 stronę: teksty, znaki firmowe, mu-
szą być umieszczone min. 8 mm od krawędzi strony i mieścić się w obszarze  
128 x 189 mm. Reklama na 1 stronę musi być przygotowana ze spadami +5 
mm od każdej krawędzi strony. Wymiar reklamy ze spadami: 154 x 215 mm.

Spad drukarski – obszar druku, który wychodzi poza krawędź ostatecznej publikacji. 

Spad gwarantuje, że obszar druku będzie dochodził do samej krawędzi po przycięciu arkusza. 
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Powierzchnia 
reklamowa

Cena jednostkowa za reklamę (2 kolory) w zależności od 
ilości zamówionych edycji

1 3 6 12

1 strona

1/2 strony

1/4 strony

Cena jednostkowa za reklamę (pełnokolorową) w zależno-
ści od ilości zamówionych edycji

1 strona

1/2 strony

1/4 strony

CENNIK REKLAM

760 zł* 685 zł* 650 zł* 610 zł*

550 zł* 490 zł* 465 zł* 440 zł*

420 zł* 380 zł* 360 zł* 340 zł*

1520 zł* 1370 zł* 1300 zł* 1220 zł*

1100 zł* 980 zł* 930 zł* 880 zł*

672 zł* 608 zł* 576 zł* 544 zł*

* Ceny netto

Informujemy, że jesteśmy płatnikiem VAT (23%)
Termin oddania numeru do druku - 25. dnia każdego miesiąca
Konto: KOOPRESS Sp. z o.o. 
PKO BP SA I O/Olsztyn 70102035410000570202800811 SWIFT: BPKO PL PW



Sprawdź nasze możliwości
Rozbudowaliśmy zakład produkcyjny

i wyposażyliśmy w nowoczesny park maszynowy.

www.koopress.com    www.koopress.com    www.koopress.com   www.koopress.com   www.koopress.com

Wspólnie do sukcesu

Produkcja opakowań z wykorzystaniem najnowszych 
dostępnych technologii oraz przy współpracy z najlepszymi 
dostawcami w Polsce i Europie.

Wielokolorowy druk dwustronny

Uszlachetnienia: lakierowanie dyspersyjne 

Lakierowanie UV, hybryda

Złocenie - Hot-stamping

Sztancowanie, tłoczenie napisów 

alfabetem Braille'a

Wklejanie okienek

Klejenie 

wielopunktowe




